
Armijas 15 gadu svētkos
ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto

karavīru saraksts.

II šķira.

Armijas štāba priekšnieks L. k. o. k.
ģenerālis Mārtiņš Hartmanis.

Armijas štāba priekšnieka II palīgs
L. k. o. k. ģenerālis Jānis Francis.

Techniskās divīzijas komandieris L.k.o.k.
ģenerālis Jānis Kurelis.

Zemgales divīzijas komandieris L.k.o.k.
ģenerālis Rūdolfs Bangerskis.

Kara virsprokurors L.k.o.k. pulkvedis
Verners Tepfers.

Bij. Lejaskurzemes un Latgales kara
apgabala priekšnieks Andrejs Bērziņš.

III šķira.

Eskadras komandieris jūras kapteinis
Teodors Spāde.

Kurzemes divīzijas štāba priekšnieks
pulkvedis Arvids Kripēns.

3. Jelgavas kājnieku pulka komandiera
palīgs L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Kārlis
Bo j ā r s.

Kurzemes artilērijas pulka komandieris
pulkvedis Žanis Magnuss Jomerts.

Vidzemes divīzijas štāba priekšnieks
pulkvedis Osvalds Fogelmanis.

Latgales artilērijas pulka komandieris
L.k.o.k. pulkvedis Visvaldis Dūms.

Zemgales divīzijas štāba priekšnieks
pulkvedis Jānis Kleperis.

Zemgales divīzijas intendants L.k.o.k.
pulkvedis Kārlis Pencis.

Aviācijas pulka komandieris L. k. o. k.
pulkvedis Arvids Skurbe.

Sapieru pulka komandieris pulkvedis
Frīdrichs Vulfs.

Elektrotechniskā diviziona komandieris
pulkvedis Pauls Antēns.

Armijas štāba apmācības daļas priekš-
nieks pulkvedis Krišjānis Ļūlaks.

Armijas štāba organizācijas-mobilizāci-
jas daļas priekšnieks pulkvedis Jūlijs
Gailītis.

Armijas spiestuves priekšnieks pulkvedis
Jānis Baumanis.

Apgādes pārvaldes būvniecības daļas
priekšnieks pulkvedis-leitnants Arturs Ga-
li nd om s.

Galvenās artilērijas noliktavas priekš-
nieks pulkvedis Jēkabs Tirzītis.
_ Arsenāla priekšnieks pulkvedis Kārlis
Ādamsons.

Rīgas kafa slimnīcas priekšnieks ārstu
pulkvedis Pēteris Kalniņš.

IV š ķ i r a.
1. Liepājas kājnieku pulka 11 bataljona

komandieris pulkvedis-leitnants Vladimirs
Sva re.

3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecības
priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Arturs Heinrichs Kēlers.

4. Valmieras kājnieku pulka vecākais
ārsts ārstu pulkvedis-leitnants Frīdrichs
B e rgs.

Vidzemes artilērijas pulka II diviziona
komandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Frīdrichs Reslers.

9. Rēzeknes kājnieku pulka I bataljona

komandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Jēkabs Zeltiņš.

10. Aizputes kājnieku pulka saimniecī-
bas priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-leit-
nants Jānis Alberts Kažociņš.

Zemgales artilērijas pulka diviziona ko-
mandieris L. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Indriķis J urko.

Avi'ācijas pulka techniskās nozares
priekšnieks Ļ. k. o. k. pulkvedis-leitnants
Aleksandrs Ar gals.

Auto-tanku pulka saimniecības priekš-
nieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Jānis
K1 i p s o n s.

Bruņoto vilcienu pulka 3. bruņotā vil-
ciena komandieris L. k. o. k. pulkvedis-
leitnants Emīls Rinkovičs.

Artilērijas virsnieku kursu grupas va-
dītājs pulkvedis-leitnants Ansis Birken-
štei ns.

Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spī-
dola" inženieris-mēchaniķis komand-kap-
teinis Aleksandrs Vīndedzis.

Armijas štāba intendants pulkvedis-
leitnants Heinrichs Salenieks-Nei-
manis.

Kara muzeja priekšnieks L. k. o. k. pulk-
vedis-leitnants Alfrēds Dzenis.

Armijas štāba apmācības daļas ? priekš-
nieka palīgs pulkvedis-leitnants Aleksandrs
Vi n ters.

Latvijas militārais pārstāvis Lietavā
L. k. o. k. pulkvedis - leitnants Fricis
Kociņš.

Augstāko militāro kursu grupas vadītājs
pulkvedis-leitnants Kristaps Kārkliņš.

Daugavpils kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis Mārcis Kamols.

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa priekš-
nieks L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Alek-
sandrs Bre ņ ķis.

Kara virstiesas sekretārs pulkvedis
Alfrēds Akmens.

Kara prokurora palīgs pulkvedis-leit-
nants Pauls Ozols.

Kara tiesnesis pulkvedis-leitnants Edu-
ards Krieviņš-Mīkstums.

Kara tiesamatu kandidāts pulkvedis-
leitnants Pēteris Mucenieks.

II iecirkņa kara izmeklēšanas tiesnesis
L. k. o. k. pulkvedis-leitnants Ernests
Hartmanis.

III iecirkņa kara izmeklēšanas tiesnesis
pulkvedis-leitnants Juliāns Dobulis.

Artilērijas inspektora štāba apgādības
daļas priekšnieks pulkvedis-leitnants Jē-
kabs Šē 1s.

Arsenāla piiekšnieka palīgs un tech-
niskās daļas priekšnieks pulkvedis-leit-
nants Arvids M i e 1 e i k s.

Armijas oikonomiskā veikala priekš-
nieks pulkvedis-leitnants Andrejs Lejas-
S auss.

Bij. Latgales kafa apgabala pārvaldes
darbinieks, tagad Bauskas apriņķa priekš-
nieks jūlijs Vērpelis.

V s ķ i r a.

1. Liepājas kājnieku pulka vecākais
ārsts ārstu-kapteinis Dāvids G 1 i n t e r -
nieks.

1. Liepājas kājnieku pulka Neatkarības
rotas komandiera palīgs kapteinis-leitnants
Fricis Kārlis Tonē.

1. Liepājas kājnieku pulka 2. rotas
komandiera paligs kapteinis-leitnants Pē-
teris D a u g u 1 i s.

1. Liepājas kājnieku pulka 3. lož-
metēju rotas komandiera palīga v. p. i.
kapteinis-leitnants Emils Strauss.

1. Liepājas kājnieku pulka kājnieku
baterijas vecākais virsnieks kapteinis-
leitnants Valdemārs Gotfrīds Steker-
hof s.

2. Ventspils kājnieku pulka 3. rotas
komandieris L. k. o. k. kapteinis Jēkabs
Lējējs.

2. Ventspils kājnieku pulka 1. lož-
metēju rotas komandiera v. p. i. kap-
teinis-leitnants Aleksandrs Makarskis.

2. Ventspils kājnieku pulka 4. rotas
komandiera palīgs kapteinis-leitnants Er-
nests Ku 'ršinskis.

2. Ventspils kājnieku
^

pulka vada ko-
mandieris virsleitnants Žanis Kāns.

2. Ventspils kājnieku pulka oikonoms

administratīvais virsleitnants Arturs Jo-
hans Blūms.

3. Jelgavas kājnieku pulka 5. rotas
komandieris L. k. o. k. kapteinis Ernests
Strauja.

3. Jelgavas kājnieku pulka saimnie-
cības komandas priekšnieks L.k.o.k. kap-
teinis-leitnants Kārlis Antons.

3. Jelgavas kājnieku pulka vada ko-
mandieris kapteinis-leitnants Jānis Grau-
d u m s.

3. Jelgavas kājnieku pulka tieslietu darb-
vedis kapteinis-leitnants Jānis Apīnis.

Kurzemes artilērijas pulka 2. baterijas
komandieris kapteinis Eduards Riek-
stiņš.

Vidzemes divīzijas pārvaldes operatīvās
nodaļas adjutants virsleitnants Jānis
Kalniņš.

Vidzemes divīzijas sakaru priekšnieks
kapteinis Pāvils Rozenbergs.

4. Valmieras kājnieku pulka vada ko-
mandieris kapteinis - leitnants Richards
Lībietis.

4. Valmieras kājnieku pulka vada ko-
mandieris kapteinis-leitnants Kārlis Ar-
vids Apīnis.

4. Valmieras kājnieku pulka vada ko-
mandieris kapteinis - leitnants Rūdolfs
D z e 1 z k a 1 ē j s.

4. Valmieras kājnieku pulka tieslietu
darbvedis virsleitnants Kārlis Alfrēds
Gailīt is.

5. Cēsu kājnieku pulka adjutanta pa-
līgs kapteinis-leitnants Arturs Ķ i m e n i s.

5. Cēsu kājnieku pulka rotas koman-
diera palīgs kapteinis-leitnants Alberts
Balodis.

5. Lesu kājnieku pulka rotas koman-
diera palīgs kapteinis-leitnants Alfrēds
R ū t i ņ š.

5. Cēsu kājnieku pulka rotas koman-
diera palīgs kapteinis-leitnants Roberts
V e i d e m a n i s.

5. Cēsu kājnieku pulka vada koman-
dieris kapteinis-leitnants Jānis B r e m -
šmi ts.

6. Rīgas kājnieku pulka kājnieku ba-
terijas komandieris L. k. o. k. kapteinis
Fricis Strazdiņš.

6. Rīgas kājnieku pulka tieslietu darb-
vedis L. k. o. k. kapteinis Nikolajs
Oši ņš.

6. Rīgas kājnieku pulka rotas koman-
diera palīgs kapteinis - leitnants Kārlis
Mangulis.

6. Rīgas kājnieku pulka saimniecības
komandas priekšnieks virsleitnants Oto
Setu r iņš.

Vidzemes artilērijas pulka 4, baterijas
vecākais virsnieks kapteinis-leitnants Jānis
Āboliņš.

Vidzemes artilērijas pulka 5. baterijas
vecākais virsnieks virsleitnants Kārlis
L a p i ņ š.

Vidzemes artilērijas pulka saimnie-
cības komandas priekšnieks virsleitnants
Eduards Aleksandrs K a 11a p s.

Latgales divīzijas intendantūras darb-
vedis V šķiras kara ierēdnis Mārtiņš
Tīrais.

7. Siguldas kājnieku pulka 2. ro_tas ko-
mandiera palīgs kapteinis Kārlis Are.

7. Siguldas kājnieku pulka 7. rotas ko-
mandiera palīgs kapteinis-leitnants Her-
berts Kārlis Fuksis.

7. Siguldas kājnieku pulka 1. ložmetēju
rotas komandieris kapteinis Jānis Avo-
tiņš.

7. Siguldas kājnieku pulka vada ko-
mandieris virsleitnants Pāvels Ceriņš.

7. Siguldas kājnieku pulka orķestra
vadītājs Kārlis P a u c ī t i s.

8. Daugavpils kājnieku pulka 1. lož-
metēju rotas komandieris L. k. o. k. kap-
teinis Alfrēds P ū r i s.

8. Daugavpils kājnieku pulka 6. rotas
komandieris kapteinis Augusts Grāvelis.

8. Daugavpils kājnieku pulka vada ko-
mandieris kapteinis - leitnants Viktors
P r i e d ī t i s.

8. Daugavpils kājnieku pulka tieslietu
darbvedis kapteinis - leitnants Alberts
Galiņš.

8. Daugavpils kājnieku pulka kasieris
L. k. o. k. administratīvais kapteinis-
leitnants Kārlis Degteris.

8. Daugavpils kājnieku pulka jaunākais
ārsts ārstu kapteinis Kārlis Ziediņš.

9. Rēzeknes kājnieku pulka instruk-
toru rotas komandieris kapteinis Jānis
Zvirbulis.

9. Rēzeknes kājnieku pulka 7. rotas
komandieris kapteinis Gustavs Trei-
man i s.

9. Rēzeknes kājnieku pulka kasieris
virsleitnants Pēteris Sudrabs.

9. Rēzeknes kājnieku pulka tieslietu
darbvedis virsleitnants Emīls Sakars.

Latgales artilērijas pulka 6. baterijas
komandieris kapteinis Nikolajs Bluķis.

Latgales artilērijas pulka oikonoms
administratīvais kapteinis-leitnants El-
mārs U p m a 1 i s.

Latgales artilērijas pulka vecākais ārsts
ārstu virsleitnants Vilis Dērums.

Zemgales divīzijas intendantūras sevišķu
uzdevumu virsnieks L. k. o. k. kapteinis
Verners Pe trīti s.

Zemgales divīzijas sakaru rotas vada
komandieris virsleitnants Andrejs Bergs.

Zemgales divīzijas intendantūras darb-
vedis kapteinis-leitnants Eduards Mārtiņš
Si n āts.

Zemgales divīzijas pārvaldes sevišķu
uzdevumu virsnieks virsleitnants Jānis
Rūdolfs Zandersons.

10. Aizputes kājnieku pulka sakaru
rotas komandieris kapteinis Aleksandrs
Upmanis.

10. Aizputes kājnieku pulka 7. rotas
komandiera palīgs kapteinis - leitnants
Vaclavs Daškevičs.

10. Aizputes kājnieku pulka vecākā
ārsta vietas izpildītājs ārstu virsleitnants
Kārlis Nikolajs Pope.

10. Aizputes kājnieku pulka jaunākais
ārsts ārstu virsleitnants Kārlis Vilhelms
Kup 1is.

11. Dobeles kājnieku pulka rotas ko-
mandiera palīgs kapteinis-leitnants Ar-
nolds Lasis.

11. Dobeles kājnieku pulka vada ko-
mandieris kapteinis-leitnants Arnolds Teo-
dors Rullītis.

11. Dobeles kājnieku pulka oikonoms
administratīvais virsleitnants Nikolajs
L e b e d e v s.

12. Bauskas kājnieku pulka kasieris ad-
ministratīvais kapteinis-leitnants Kārlis
An son s.

12. Bauskas kājnieku pulka oikonoms
administratīvais virsleitnants Eduards
Airē.

12. Bauskas kājnieku pulka jaunākais
ārsts ārstu virsleitnants Vladimirs R o -
ži nskis. ;

Zemgales artilērijas pulka 1. baterijas
vecākais virsnieks kapteinis Aleksandrs
Heinrichs Nikolajs Bergs.

God. maksātāju ievērībai.
Maksātāji bieži pieprasa ziņas par Valsts tipogrāfijas pasta tekoša rēķinā iemak-

sātās naudas saņemšanu. Lai novērstu lieku sarakstīšanos un izdevumus, tipogrāfija,
grozot savu paziņojumu ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 11., 19., 23. un 40. numurā,
aizrāda saviem god. klientiem, ka par visām iemaksām pastā viņas tekošā rēķinā 3400
un naudas pārvedumiem pa pastu kvītis izdod pasta iestādes, tādēļ paziņojumu pie-
sūtīšana, kas apliecinātu naudas saņemšanu, ir lieka, un turpmāk tos tipogrāfija ne-
vienam maksātājam nepiesūtīs.

Valsts tipogrāfija.

maKsa par „vaidibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 ; j 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, ,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Zemgales artilērijas pulka 3. baterijas
vecākais virsnieks virsleitnants Frīdrichs
Kuģinieks.

Zemgales artilērijas pulka 4. baterijas
vecākais virsnieks virsleitnants Nikolajs
Scibors-Gurkovskis.

Zemgales artilērijas pulka zenītbaterijas
vecākais virsnieks virsleitnants Vilhelms
Arturs S i k a t e r s.

Jātnieku pulka atsevišķā eskadrona
komandiera palīgs kapteinis-leitnants Kon-
rāds K ā r k 1i ņ š.

Jātnieku pulka vada komandieris kap-
teinis-leitnants Jānis Osvalds Kuplis.

Jātnieku pulka vada komandieris virs-
leitnants Leonids Lapainis.

Jātnieku pulka 5. eskadrona komandiera
palīgs virsleitnants Gothards Kauliņš.

Aviācijas pulka 2. iznīcinātāju eskadriļas
vada komandieris kapteinis-leitnants Jānis
0 d e n t i ņ š.

Aviācijas pulka 2. iznīcinātāju eskadriļas
lidotājs-novērotājs kapteinis - leitnants
Hugo Fr e i m an is.

Aviācijas pulka 3. izlūku eskadriļas
lidotājs-novērotājs L. k. o. k. kapteinis-
leitnants Nikolajs Balodis.

Aviācijas pulka tālās izlūkošanas eskad-
riļas vada komandieris kapteinis-leitnants
Hugo Vanags.

Auto-tanku pulka adjutants kapteinis
Valdemārs Brachmanis.

Sapieru pulka 4. sapieru rotas vecākais
virsnieks kapteinis - leitnants Džons
Krūmi ņš._

Sapieru pulka instruktoru rotas vecākais
virsnieks virsleitnants Teodors Valdemārs
Bērziņš.

Artilērijas inspektora štāba vecākais
adjutants' apmācības nozarē kapteinis
Jānis Kal acis.

Artilērijas inspektora štāba poligona
pārzinis kapteinis Arvids Dandens.

Artilērijas inspektora štāba gāzlietu
speciālists virsleitnants Fricis Telmani s.

Smagās artilērijas pulka auto-inženieris
kapteinis Aleksandrs Staltmanis.

Smagās artilērijas pulka saimniecības
komandas priekšnieks kapteinis-leitnants
Vilis Mārtinsons.

Smagās artilērijas pulka kasieris admi-
nistratīvais kapteinis - leitnants Kārlis
Vilciņš.

Smagās artilērijas pulka saimniecības
darbvedis administratīvais virsleitnants
Kristaps Vulfs.

Bruņoto vilcienu pulka 1. bruņotā vil-
ciena artilērijas vada komandieris kap-
teinis-leitnants Jānis Āboltiņš.

Daugavgrīvas artilērijas 1. baterijas
vecākais virsnieks virsleitnants Arnolds
Heinrichs Grosbergs.

Daugavgrīvas artilērijas 5. baterijas
vecākais virsnieks virsleitnants Aleksandrs
Pēteris Freivaids.

Atsevišķā artilērijas diviziona vecākā
virsnieka v. p. i. virsleitnants Eduards
Griķis.

Atsevišķā artilērijas diviziona saimnie-
cības komandas priekšnieks virsleitnants
Miķelis Žuravskis.

K/k. ,,Virsaitis" inženieris - mēchaniķis
kapteinis Jānis Zariņš.

Mīnu diviziona tralera ,.Viesturs" mīnu
virsnieks kapteinis Vilis Kļaviņš.

Zemūdeņu diviziona darbvedis admi-
nistratīvais kapteinis - leitnants Frīdrichs
Zamuels Bergmanis.

Jūras aviācijas diviziona lidotājs-novē-
rotājs virsleitnants Ernests Teodors
Kārkli ņš.

Jūras aviācijas diviziona novērotājs
virsleitnants Ādolfs Līdaka.

Annijas staba administratīvās daļas
kancelejas darbvedis un Armijas virsnieku
kluba pārzinis kapteinis Valdemārs
Jeske.

Armijas kareivju kluba pārzinis Mārtiņš
Daukše.

Armijas štāba operatīvās daļas dienestu
nodaļas priekšnieka palīgs L. k. o. k.
virsleitnants Kārlis Kevešans.

Armijas štāba informācijas daļas iekšē-
jās informācijas pārziņa palīgs virsleitnants
Pēteris Blaumanis.

Armijas štāba organizācijas-mobilizāci-
jas daļas organizācijas nodaļas priekšnieka
palīgs kapteinis Gothards Bergmanis.

Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas
daļas karšu un instrumentu noliktavas
pārzinis L. k. o. k. kapteinis - leitnants
Valdemārs Ozoliņš.

Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas
daļas vecākais kartogrāfs kapteinis Kons-
tantīns Kapcilovičs.

Armijas štāba ģeodaizijas - topogrāfijas
daļas kara topogrāfs kapteinis Juris
Romančenko.

Armijas štāba saimniecības daļas oiko-

noms IV šķiras kara ierēdnis Vilis
Neilands.

Armijas štāba rotas vada komandieris
kapteinis-leitnants Valdemārs Mielēns.

Armijas sakaru priekšnieka elektro-
inženieris kapteinis Bruno Lasmanis.

Armijas spiestuves kasieris un adminis-
tratīvais darbvedis IV šķiras kara ierēdnis
Jānis Li epiņ š.

Kara skolas kājnieku nodaļas grupas
vadītāja v. i. virsleitnants Juris
Š virksts.

Kara skolas saimniecības darbvedis
administratīvais kapteinis-leitnants Kārlis
Strazdiņš.

Rīgas kara apriņķa pārvaldes darb-
vedis kapteinis-leitnants Ernests Štāl-
man is.

Cēsu kara apriņķa pārvaldes darbvedis
IV šķiras kara ierēdnis Eduards Kal-
niņš.

Madonas kara apriņķa pārvaldes darb-
vedis kapteinis Pēteris Plate.

Valmieras kara apriņķa pārvaldes darb-
vedis kapteinis-leitnants Vladimirs Bēr-
ziņš.

Armijas oikonomiskā veikala priekš-
nieka palīgs L. k. o. k. Herberts T e p f e r s.

Armijas oikonomiskā veikala vec. darb-
vedis administratīvais virsleitnants Val-
demārs M i d z i ņ š.

Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas
techniskās nodaļas jaunākais inženieris
kapteinis Rūdolfs Jegers.

Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas
techniskās nodaļas jaunākais inženieris
administratīvais virsleitnants Leo Eduards
Daugu lis.

Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas
I šķiras grāmatvedis administratīvais virs-
leitnants Kaspars Ludvigs S t r u p e.

Apgādes pārvaldes finanču daļas vecā-
kais darbvedis administratīvais kapteinis-
leitnants Oto Sausais.

Apgādes pārvaldes finanču daļas vecā-
kais darbvedis administratīvais kapteinis-
leitnants Kārlis Līdaks.

Apgādes pārvaldes administratīvās daļas
vispārējās nodaļas priekšnieka palīgs
kapteinis-leitnants Alfrēds S p i 1v a.

Apgādes pārvaldes administratīvās daļas
vispārējās nodaļas vecākais darbvedis
kapteinis-leitnants Albīns Graudiņš.

Apgādes pārvaldes administratīvās daļas
saimniecības nodaļas vecākais darbvedis
administratīvais kapteinis-leitnants Paulis
K acēns.

Intendantūras galvenās mantu nolik-
tavas materiālu nodaļas priekšnieks virs-
leitnants Reinholds Vijups.

Apgādes pārvaldes intendantūras daļas
mantu nodaļas vecākais darbvedis ad-
ministratīvais kapteinis Vilis Eriņš.

Mantu darbnīcu noliktavas pārzinis ad-
ministratīvais kapteinis Oskars Moruss.

Mantu darbnīcu vecākais grāmatvedis
administratīvais virsleitnants Arvids Lūks.

Galvenās artilērijas noliktavas ieroču
nodaļas ieroču un artilērijas pārzinis ad-
ministratīvais kapteinis-leitnants Alfrēds
Trei j s.

Galvenās artilērijas noliktavas darbi-
nieks karalaika ierēdnis Pēteris Pleci s.

Arsenāla virsgrāmatvedis administra-
tīvais kapteinis Eduards Zembergs.

Liepājas kara slimnīcas aptiekas pārzi-
nis farmaceitu kapteinis Andrejs Fric-
s o n s.

Daugavpils kara slimnīcas vecākais or-
dinators ārstu virsleitnants Mārtiņš Alberts
Dalbiņš.

Kara sanitārās noliktavas sanitār-saim-
nieciskās nodaļas vadītājs IV šķiras kara
ierēdnis Jēkabs Šiliņš.

Ziemeļ-Latvijas armijas 1. Valmieras
kājnieku pulka brīvprātīgais L. k. o. k.
Harijs Lucs.

Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais
1. Valmieras kājnieku pulka virsleitnants
Jūlijs Dambis.

Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais
1. Valmieras kājnieku pulka kareivis
Edmunds Aleksandrejs.

Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais
1. Valmieras kājnieku pulka kaprālis Os-
kars Moris.

Ziemeļ-Latvijas armijas brīvprātīgais
1. Valmieras kājnieku pulka kareivis
Fricis Pel ce rs.

Ziemeļ-Latvijas armijas organizācijas
darbinieks Ādolfs Šterns.

Ziemeļ-Latvijas armijas organizācijas
darbinieks Dr Nikolajs Daņiļevskis.

Ziemeļ - Latvijas armijas atbalstītājs
namsaimnieks Jānis R a u s k a.

Ziemeļ - Latvijas armijas atbalstītājs
lauksaimnieks Teodors V e i d e m a n i s.

Ziemeļ - Latvijas armijas atbalstītājs
Jānis Zut t i s.

Ziemeļ - Latvijas armijas atbalstītāja
Emilija Skrīvers.

Bij. Cēsu skolnieku rotas brīvprātīgais
Ādolfs Las manis.

Bij. Lejaskurzemes kara apgabala štāba
rotas kareivis Zālamans Levinsons.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Triju zvaigžņu ordeņa domes

priekšsēdētājs.
Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grandaus.

Armijas 15 gadu svētkos
ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi

apbalvoto karavīru saraksts.
I pakāpe.

1. Liepājas kājnieku pulka rotas virs-
seržants virsnieka vietnieks Aleksandrs
Maksis S m ī 1 e.

1. Liepājas kājnieku pulka rotas virs-
seržants virsnieka vietnieks Roberts Še f-
lers.

1. Liepājas kājnieku pulka jātnieku
ziņnešu seržants virsnieka vietnieks Kris-
taps Z o n e.

1. Liepājas kājnieku pulka rotas mant-
zinis virsseržantsAleksandrs Indriksons.

2. Ventspils kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Jānis Vilis
Zandbergs.

2. Ventspils kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Jānis Ķ i r k u m s.

3. Jelgavas kājnieku pulka ložmetēju
rotas vada seržants virsnieka vietnieks
Harolds H i b šm a n i s.

3. Jelgavas kājnieku pulka instruktoru
rotas vada seržants virsnieka vietnieks
Reinholds Cim dari s.

3. Jelgavas kājnieku pulka orķestra
vecākais virsseržants Pēteris P o ļ a k o v s.

Kurzemes artilērijas pulka štāba vecā-
kais rakstvedis seržants Hermanis Alfons
Aud e rs.

Vidzemes divīzijas sakaru rotas telefona
mēchaniķis virsseržants Jānis Frīdrichs
Volm ers.

4. Valmieras kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Mārtiņš Liel-
manis.

4. Valmieras kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Otojaunves-
m anis.

4. Valmieras kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Jānis Kūlis.

5. Cēsu kājnieku pulka instruktoru rp-
tas virsseržants virsnieku vietnieks Jānis
Podiņš.

5. Cēsu kājnieku pulka saimniecības
komandas virsseržants virsnieka vietnieks
Kārlis Ozoliņš.

5. Cēsu kājnieku pulka rotas virsser-
žants virsnieka vietnieks Alberts B r i d a k s.

5. Cēsu kājnieku pulka vada seržants
virsnieka vietnieks Jānis Freijs. -„

6. Rīgas kājnieku pulka rotas virsser-
žants virsnieka vietnieks Fricis Alberts
Stārks.

6. Rīgas kājnieku pulka rotas virsser-
žants virsnieka vietnieks Arnolds Kas-
par s o n s.

6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants
virsnieka vietnieks Oskars Taube.

6. Rīgas kājnieku pulka telefona mē-
chaniķis virsseržants Alfrēds R ī m a n i s.

Vidzemes artilērijas pulka saimniecības
komandas virsseržants Valdemārs Va-
sa r i ņ š.

Latgales divīzijas pārvaldes telefona
mēchaniķis virsseržants Kārlis Kalve.

7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru
rotas vada seržants virsnieka vietnieks
Kristaps Žanis Zommers.

7. Siguldas kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Jānis Amati-
t o vs.

7. Siguldas kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Alberts Skrī-

.

7. Siguldas kājnieku pulka 1. rotas
grupas komandieris virsnieka vietnieks
Ādolfs Roberts Laiva.

7. Siguldas kājnieku pulka instruktoru
rotas vada seržants virsnieka vietnieks
Teodors Ozoliņš.

7. Siguldas kājnieku pulka gāzlietu in-
struktors seržants Ludvigs Sudrabs.

8. Daugavpils kājnieku pulka gāzu in-
struktors seržants Ādams Lācis.

8. Daugavpils kājnieku pulka ložmetēju
rotas vada seržants virsseržants Hugo
Kuplis.

8. Daugavpils kājnieku pulka instruk-
toru rotas vada seržants seržants Nikolajs
V a k s m a n i s.

8. Daugavpils kājnieku pulka instruk-

toru rotas vada seržants seržants Jānis
Krūskops.

9. Rēzeknes kājnieku pulka instruktoru
rotas virsseržants virsseržants Teodors
Rubenis.

9. Rēzeknes kājnieku pulka sakaru ro-
tas jātnieku seržants virsnieka vietnieks
Osvalds Lorups.

9. Rēzeknes kājnieku pulka gāzlietu in-
struktors seržants Jānis Odiņš.

Latgales artilērijas pulka telefona mē-
chaniķis virsnieka vietnieks Fricis Ga-
lē n i e k s.

Latgales artilērijas pulka baterijas virs-
seržants virsseržants Aleksandrs K a 1 n -
ozols.

Zemgales divīzijas pārvaldes tēlegrafists-
juzists seržants Jānis Roberts Ozoliņš.

10. Aizputes kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Frīdrichs S k e s-
be rs.

10. Aizputes kājnieku pulka vada ser-
žants virsnieka vietnieks Dāvids Ozols.

11. Dobeles kājnieku pulka gāzlietu ins-
truktors virsnieka vietnieks Arvids Bern-
hards K r i m e 1i s.

11. Dobeles kājnieku pulka rotas virs-
seržants virsseržantsKārlis Tomalevičs.

12. Bauskas kājnieku pulka virsnieka
vietnieks Žanis Rožkalns.

Zemgales artilērijas pulka vada seržants
virsseržants Žanis Straume.

Jātnieku pulka eskadrona virsseržants
virsnieka vietnieks Valdemārs Ulmanis.

Jātnieku pulka eskadrona virsseržants
virsseržants Ansis Richards K r a u 1i s.

Jātnieku pulka eskadrona virsseržants
virsseržants Atis Šv e n i ņ š.

Jātnieku pulka eskadrona virsseržants
virsseržants Augusts F r e i m a n i s.

Aviācijas pulka izlūku eskadriļas aviā-
cijas motorists virsnieka vietnieks Arnolds
Lasman is.

Aviācijas pulka izlūku eskadriļas lido-
tājs-motorists virsnieka vietnieks Kārlis
Duncis.

Aviācijas pulka aviācijas skolas lidotājs-
virsseržants virsnieka vietnieks Teodors
Šusters.

Aviācijas pulka iznīcinātāju eskadriļas
lidotājs-motorists virsnieka vietnieks
Arvids A n s o n s.

Aviācijas pulka izlūku eskadriļas lido-
tājs-motorists virsnieka vietnieks Arturs
Krēgers.

Aviācijas pulka iznīcinātāju eskadriļas
lidotājs-motorists virsnieka vietnieks
Arturs L a s m a n i s. .

Aviācijas pulka izlūkošanas eskadriļas
lidotājs virsseržants virsnieka vietnieks
Alberts Batkovskis.

Aviācijas pulka saimniecības komandas
virsseržants virsseržants Jānis Šūriņš.

Auto-tanku pulka ieroču meistars virs-
nieka vietnieks Arturs Zeibots.

Auto-tanku pulka auto rotas virsser-
žants-šoferis virsnieka vietnieks Helmūts
Cībers.

Auto-tanku pulka auto rotas montieris-
mēchaniķis virsnieka vietnieks Jēkabs
Du mpe.

Auto-tanku pulka gāzlietu instruktors
virsnieka vietnieks Kārlis Ķibers.

Sapieru pulka sapieru rotas virsseržants
virsnieka vietnieks Jānis Roberts Jēkab-
sons.

Sapieru pulka instruktoru rotas virs-
seržants virsseržants Vilis Beniķis.

bapieru pulka saimniecības komandas
vecākais mantzinis L. k. o. k. seržants,
Kārlis Blumbergs.

Sapieru pulka gāzlietu instruktors ser-
žants Valdemārs Treijs.

Elektrotechniskā diviziona 2.instruktoru
rotas vada seržants virsnieka vietnieks
Jānis B arnaks.

Elektrotechniskā diviziona gāzlietu ins-
truktors virsnieka vietnieks Jānis Meiers.

Smagās artilērijas pulka šoferis virsnieka
vietnieks Kārlis Mālderis.

Bruņoto vilcienu pulka 4. bruņotā vil-
ciena virsseržants virsseržants ' Ernests
Ansbergs.

Bruņoto vilcienu pulka gāzlietu instruk-
tors seržants Kārlis Augusts Liepa.

Daugavgrīvas artilērijas sakaru koman- '
das telefona mēchaniķis seržants L. k. o. k.
Pauls Dālke.

Daugavgrīvas artilērijas štābakomandas
vecākais pavārs seržants Edgars Pipars.

Atsevišķā artilērijas diviziona 1. bate-
rijas virsseržants virsnieka vietnieks Paulis
Knaģis.

Eskadras štāba vecākais rakstvedis virs-
nieka vietnieks Valdemārs Adamovičs.

Kara kuģa „Virsaitis" kurinātājs virs-
nieka vietnieks Jānis Šņore.



Mīnu diviziona mīnu noliktavas pārzinis
virsnieka vietnieks Konrāds Likums.

Armijas štāba administratīvās daļas
vecākais rakstvedis Kārlis Stepe.

Armijas kareivju kluba darbvede-grā-
matvede Milda M elkus.

Armijas štāba apmācības daļas vecākā
mašīnrakstītāja Vilhelmīne Mellen-
bergs.

Armijas štāba operatīvās daļas vecākais
rakstvedis virsnieka vietnieks Aleksandrs
Volfs.

Armijas štāba operatīvās daļas vecākā
mašīnrakstītāja - valodpratēja Lūcija
Sniķers.

Annijas štāba saimniecības daļas vecā-
kais rakstvedis virsnieka vietnieks Kārlis
Kalniņš.

Rīgas kara radiostacijas radiotēlegrafists
virsnieka vietnieks Valdemārs Zeltiņš.

Rīgas kara telegrāfa tēlegrafists-juzi 'sts
virsnieka vietnieks Kārlis L i n i ņ š.

Rīgas pilsētas komandantūras komandas
kaprālis L. k. o. k. seržants Jānis Augusts
Inge.

Armijas spiestuves noliktavas pārzinis
Jānis H e 1 m a n i s.

Armijas spiestuves grāmatvede Marta
Lūsis.

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa pārval-
des vecākais rakstvedis Pēteris Dobu-
lāns.

Apgādes pārvaldes vecākais zīmētājs
seržants Eduards Celmiņš.

Apgādes pārvaldes mantu darbnīcu ka-
lēju-remonta darbnīcas pārzinis Mārtiņš
Bērziņš.

Armijas oikonomiskā veikala veļas audu-
mu nodaļas vadītāja palīgs Fricis Valde-
mārs B e I z ē j s.

Armijas oikonomiskā veikala galantē-
rijas nodaļas vadītāja palīgs Arturs
Bergs.

Armijas oikonomiskā veikala saldumu
nodaļas vadītāja palīgs Teodors Engi-
se rs.

Armijas oikonomiskā veikala pārtikas
nodaļas vadītājs Aleksandrs Kurmis.

Armijas oikonomiskā veikala delikatešu
nodaļas vadītāja palīgs Jevgeņijs Skulte.

Armijas oikonomiskā veikala apavu no-
daļas vadītāja palīgs Augusts Oskars
Aleksandrs Traumanis.

Armijas oikonomiskā veikala Daugav-
pils nodaļas vadītāja palīgs Kazimirs
Valpēteris.

Armijas oikonomiskā veikala vecākā
kasiere Zelma Rozīte.

Armijas oikonomiskā veikala atbildīgais
piegriezējs drēbniekmeistars Ādams Klā-
sons.

II pakāpe.
Kurzemes divīzijas pārvaldes vecākais

rakstvedis seržants Aleksandrs Morics.
1. Liepājas kājnieku pulka rotas rakst-

vedis seržants Jānis Viļumovs.
1. Liepājas kājnieku pulka vecākais

atslēdznieks* kareivis Eduards Heinis.
1. Liepājas kājnieku pulka vecākais

kurpnieks kareivis Jānis Kārlis Gūt-
m an is.

2. Ventspils kājnieku pulka vecākais
rakstvedis seržants Alfrēds Jānis C ē d e r-
baums.

2. Ventspils kājnieku pulka vada ser-
žants Alberts Mellis.

2. Ventspils kājnieku pulka vada ser-
žants virsseržants Krišs Bērziņš.

2. Ventspils kājnieku pulka vada ser-
žants seržants Jānis Kārlsons.

2..Ventspils kājnieku pulka vada ser-

žants seržants Kristaps F r e i b e r g s.
2. Ventspils kājnieku pulka vada ser-

žants seržants Mārtiņš Fe Īd manis.
3. Jelgavas kājnieku pulka sakaru rotas

telefona mēchaniķis seržants Vilis Kal-
niers.

3. ļelgavas kājnieku pulka sakaru rotas
telefona mēchaniķis seržants Žanis
Spuris.

3. Jelgavas kājnieku pulka ložmetēju
rotas vada seržants seržants Frīdrichs
N eila n ds.

3. Jelgavas kājnieku pulka atsevišķās
rotas vada seržants seržants Žanis Cel-
miņš.

3. ' Jelgavas kājnieku pulka vecākais
aptiekas asistents kaprālis Valdemārs
Depšs.

3. Jelgavas kājnieku pulka vecākais
atslēdznieks kaprālis arodpratējs Mārtiņš
Mercs.

3. Jelgavas kājnieku pulka vecākais

atslēdznieks kaprālis Vāvils I v a n o v s.

Kurzemes artilērijas pulka vecākais
rakstvedis kaprālis Arvids Jaunozols,

Kurzemes artilērijas pulka telefona
mēchaniķis seržants Jēkabs Laurs.

Kurzemes artilērijas pulka vada ser-
žants seržants Eduards Dobelis.

Kurzemes artilērijas pulka vada ser-
žants seržants Eduards Burvis.

Kurzemes artilērijas pulka vecākais
elpinieks kaprālis Jūlijs Actiņš.

Vidzemes divīzijas štāba šoferis ser-
žants Augusts Strautnieks.

Vidzemes divīzijas štāba vecākais rakst-
vedis kaprālis Kārlis Apīnis.

4. Valmieras kājnieku pulka grupas
komandieris seržants Andrejs Leonhards
Apsitis.

4. Valmieras kājnieku pulka vecākais
muzikants seržants Vladimirs Petu-
ch o vs.

4. Valmieras kājnieku pulka vecākais
atslēdznieks kaprālis Jānis D u ša 1 i s.

4. Valmieras kājnieku pulka vecākais
galdnieks kaprālis Jānis Sīpols.

5. Cēsu kājnieku pulka vecākais muzi-
kants virsseržants Augusts T a 11 a.

5. Cēsu kājnieku pulka vecākais drēb-
nieks seržants Pēteris Vēvēris.

5. Cēsu kājnieku pulka vecākais kurp-
nieks kaprālis Hugo Lūsis.

5. Cēsu kājnieku pulka vecākais gald-
nieks kaprālis Kārlis Sloka.

6. Rīgas kājnieku pulka vecākais rakst-
vedis virsnieka vietnieks Kārlis Johans
Osis.

6. Rīgas kājnieku pulka vecākā aptie-
kas asistenta v. i. kaprālis Ādolfs Hugo
Greni n gs.

6. Rīgas kājnieku pulka vecākais rakst-
vedis kaprālis Valdemārs Bērziņš.

6. Rīgas kājnieku pulka vecākais lito-
grafs kaprālis Edgars Ziemelis.

Vidzemes artilērijas pulka lielgabala
priekšnieks kaprālis Kārlis Liniņš.

Vidzemes artilērijas pulka vecākais
rakstvedis kaprālis Nikolajs Smirnovs.

Vidzemes artilērijas pulka vecākais mu-
zikants seržants Jēkabs Zilgalvis.

Vidzemes artilērijas pulka vecākais
mantzinis kaprālis Jānis Šuminskis.

Vidzemes artilērijas pulka vecākais
atslēdznieks kaprālis Kārlis N i e d r a.

7. Siguldas kājnieku pulka medicīnas
feldšers kaprālis Teodors Okrutšilo.

8. Daugavpils kājnieku pulka muzi-
kants seržants Andrejs Ezerlīcis.

8. Daugavpils kājnieku pulka vada ser-
žants seržants Jānis Zvaigzne.

8. Daugavpils kājnieku pulka telefona
mēchaniķis seržants Jānis Vikse.

8. Daugavpils kājnieku pulka vecākais
atslēdznieks kaprālis Jānis Miķelsons.

9. Rēzeknis kājnieku pulka vada ser-
žants seržants Jēkabs P e i k n e r s.

9. Rēzeknes kājnieku pulka vecākais
medicīnas feldšers kaprālis Eduards
Klaubergs.

9. Rēzeknes kājnieku pulka vecākais
rakstvedis kaprālis Jānis Mitans.

Latgales artilērijas pulka vada seržants
seržants Mārtiņš I še.

Latgales artilērijas pulka vada seržants
seržants Pēteris Kazaks.

Latgales artilērijas pulka vecākais lito-
grafs kaprālis Arnolds B r i ģ i s.

Zemgales divīzijas pārvaldes šoferis ser-
žants Kazimirs 0 r b i d a n s.

Zemgales divīzijas pārvaldes telefona
mēchaniķis seržants Vilis Šmits.

10. Aizputes kājnieku pulka vecākais
rakstvedis kaprālis Pēteris Vītols.

10. Aizputes kājnieku pulka vada ser-
žants seržants Ignats Rutkovskis.

10. Aizputes kājnieku pulka vada ser-
žants seržants Oto Rūdolfs Sudrabiņš.

10. Aizputes kājnieku pulka vada ser-
žants seržants Jāzeps Malnačs.

10. Aizputes kājnieku pulka vecākais
muzikants virsseržants Pēteris Alberts
Vecumnieks.

10. Aizputes kājnieku pulka muzikants
kaprālis Alberts Heniņš.

11. Dobeles kājnieku pulka vecākais
mantzinis kaprālis Pēteris Rūdolfs Kal-
vi šķis.

li '. Dobeles kājnieku pulka vecākais
rakstvedis kaprālis Eduards Emils Del-

.
11. Dobeles kājnieku pulka vada ser-

žants seržants Arvids Freimanis.
11. Dobeles kājnieku pulka vada ser-

žants seržants Viktors Audzevičs.
12. Bauskas kājnieku pulka vada ser-

žants seržants Alfrēds Skuja.
12. Bauskas kājnieku pulka vada ser-

žants seržants Aleksandrs Baltmanis.
12. Bauskas kājnieku pulka vada ser-

žants seržants Leopolds Šnepsts.
12. Bauskas kājnieku pulka vecākais

rakstvedis kaprālis Aleksandrs Oto Bjern-
sons.

12. Bauskas kājnieku pulka vecākais
aptiekas asistents kaprālis Aleksandrs
B r e d a vs.

12. Bauskas kājnieku pulka rotas mant-
zinis virsseržants Kārlis Skubu rs.

Zemgales artilērijas pulka štāba vecā-
kais rakstvedis Mārtiņš Limpucis.

Zemgales artilērijas pulka tēlefonists
seržants Jānis Gailis.

Zemgales artilērijas pulka vecākais
kurpnieks Kazimirs Pukšto.

Jātnieku pulku medicīnas feldšers kap-
rālis Jānis Vikmanis.

Jātnieku pulka vecākais rakstvedis
seržants Ādolfs Raibe.

Aviācijas pulka izlūku eskadriļas aviā-
cijas motorists seržants Kārlis Kušķis.

Aviācijas pulka iznīcinātāju eskadriļas
aviācijas motorists seržants Rūdolfs
Milts.

Aviācijas pulka vecākais rakstvedis
kaprālis Valdemārs Krūmiņš.

Aviācijas pulka I šķiras amatnieks
Ernests Kalējs.

Aviācijas pulka I šķiras amatnieks
Andrejs G rūb e.

Auto-tanku pulka autorotas artilerists-
seržants seržants Roberts Jerarts.

Auto-tanku pulka vecākais amatnieks
kaprālis Jānis Ģ i b o I i s.

Sapieru pulka saimniecības komandas
vecākais rakstvedis kaprālis Georgs
Francis.

Elektrotechniskā diviziona vecākais
mantzinis kaprālis Ansis Ādolfs Abol-
nieks-Āboliņš.

Elektrotechniskā diviziona vecākais
atslēdznieks Augusts Zars (Sāars).

Artilērijas inspektora štāba vecākais
rakstvedis Juris Rožkalns.

Smagās artilērijas pulka vecākais gald-
nieks seržants Richards Zaķis.

Smagās artilērijas pulka vecākais lito-
grafs kaprālis Mārtiņš U p m a 1i s.

Smagās artilērijas pulka vecākais kurp-
nieks kaprālis Jānis Auziņš.

Smagās artilērijas pulka vecākais aptie-
kas asistenta v. i. kaprālis Voldemārs
Ligers.

Smagās artilērijas pulka vecākais rakst-
vedis kaprālis Augusts Kārkliņš.

Bruņoto vilcienu pulka 2. bruņotā vil-
ciena mantzinis seržants Jēkabs Kārlis
Salmiņš.

Bruņoto vilcienu pulka vecākais kurp-
nieks kaprālis Jānis Krieviņš.

Bruņoto vilcienu pulka štāba vecākais
rakstvedis kaprālis Jēkabs Ansons.

Bruņoto vilcienu pulka vecākais medi-
cīnas feldšers kaprālis Augusts J a n s o n s.

Bruņoto vilcienu pulka vecākais drēb-
nieks kaprālis Kārlis Baltgalvis.

Daugavgrīvas artilērijas kuģa ,,Artile-
rists" seržants-mašīnists seržants Alfrēds
Vikmanis.

Daugavgrīvas artilērijas vecākais mant-
zinis seržants Kārlis Bērziņš.

Daugavgrīvas artilērijas gāzlietu instruk-
tors seržants Arturs Siksna.

Daugavgrīvas artilērijas sa tu koman-
das seržants - elektrotechniķis seržants
Jānis Bankovskis.

Atsevišķās artilērijas diviziona I bate-
rijas seržants-tēlefonists seržants Rūdolfs
F rei man is.

Atsevišķās artilērijas diviziona vecākais
medicīnas feldšers seržants Aleksandrs
Be r n e rs.

Kara kuģa ,,Virsaitis" kurinātājs ser-
žants Jānis Būda.

Mīnu diviziona tralera ,, Imanta" ser-
žants-minieris Valdemārs Vecvagars.

Mīnu diviziona tralera ,,Viesturs" ser-
žants-mašīnists Oskars Grīns.

Zemūdeņu diviziona palīgkuģa ,,Varo-
nis" kurinātais seržants Eduards Sa-

ri ovski s.
Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,.Spī-

dola" dizelmotorists seržants Alfrēds
Kalnbi rze.

Zemūdeņu diviziona zemūdenes,,Ronis"
torpedLts seržants Eduards Bērziņš.

Zemūdeņu diviziona Bāzes ūdenslīdējs
seržants Fricis Lapiņš.

Jūras aviācijas diviziona gāzlietu ins-
truktors seržants Jānis Ozols.

Jūras aviācijas diviziona motorists ser-
žants Jānis Roga.

Armijas štāba informācijas daļas radio-
tēlegrafists seržants Vladimirs Peičs.

Armijas štāba informācijas daļas radio-
tēlegrafists seržants Aleksejs D r o b i ?
ševsk is.

Armijas štāba organizācijas-mobilizā-
cijas daļas vecākais mašīnrakstītājs Au-
gusts Krūze.

Armijas štāba saimniecības daļas rakst-
vedis dižkareivis Alfrēds Rubulis.

Armijas štāba rotas vada seržants ser-
žants Pēteris Krasti ņ š.

Armijas štāba rotas vada seržants ser-
žants Herberts Šubbe.

Valsts Prezidenta pils dežurants Ar-
mijas štāba rotas kaprālis Paulis Šūl-
meistars.

Rīgas kara telegrāfa tēlegrafists-juzists
seržants Arkādijs Podnieks.

Kara ministrijas automātiskās telefona
centrāles telefona mēchaniķis virsnieka
vietnieks Antons Cīrulis.

Rīgas pilsētas komandantūras vecākais
rakstvedis kaprālis Rūdolfs Ž i d a u s.

Kara skolas vecākais rakstvedis kaprālis
Eduards G u b e n s.

Kara skolas šautuves uzraugs kaprālis
Pēteris Prūsis.

Armijas spiestuves elektomēchaniķis
brīva līguma Ludvigs Rozinskis.

Valmieras kara apriņķa pārvaldes
vecākais rakstvedis kaprālis Arturs
Gertners.

Ventspils kara apriņķa pārvaldes vecā-
kais rakstvedis Pēteris K a j a k s.

Jaunlatgales kara apriņķa pārvaldes
vecākais rakstvedis Vilis Rutmanis.

Kara virstiesas vecākā mašīnrakstītāja
Mollija Ozoliņš.

Kara tiesas vecākais rakstvedis Arvids
Švanks.

Apgādes pārvaldes vecākais mašīnrak-
stītājs kaprālis Jūlijs Fēlikss Ermiks.

Apgādes pārvaldes administratīvās daļas
vecākais rakstvedis kaprālis Fricis Kap-
teinis.

Apgādes pārvaldes administratīvās daļas
vecākais rakstvedis kaprālis Jānis Bir-
kenšteins.

Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas
vecākais rakstvedis kaprālis Jānis A b e r s.

Apgādes pārvaldes būvniecības daļas
vecākā mašīnrakstītāja Emilija Jansons.

Galvenās artilērijas noliktavas uzraugs
seržants Nikolajs Pastuchovs.

Artilērijas laboratorijas vecākais rakst-
vedis Hermanis Ārans.

Intendantūras galvenās mantu nolikta-
vas vecākais mantzinis Edgars Gustavs
Pīrāgs.

Intendantūras galvenās pārtikas nolik-
tavas vecākais rakstvedis kaprālis Rūdolfs
Ozols.

Kara sanitārās noliktavas vecāka ap-
tiekas asistenta v. i. kaprālis Augusts
Zaķis.

Rīgas kara slimnīcas vecākais medicīnas
feldšers kaprālis Andrejs Standze-
nieks.

Liepājas kara slimnīcas vecākā aptiekas
asistenta v. i. kaprālis Eduards Zil-
galvis.

Liepājas kara slimnīcas mantzinis kap-
rālis Miķelis Strēlis.

Daugavpils kara slimnīcas rakstvedis
Hartvigs Kārlis P o r i e t i s.

Intendantūras Liepājas noliktavas mai-
zesceptuves uzrauga v. i. kaprālis Jānis
Eduards A n z o n s.

Intendantūras Daugavpils noliktavas
vecākais rakstvedis kaprālis Kārlis G o -
1u bo vskis.

Intendantūras Daugavpils noliktavas
maizesceptuves uzraugs kaprālis Jēkabs
Štrombergs.

Armijas oikonomiskā veikala vecākā
kantoriste Minna Antonija Berģis.

Armijas oikonomiskā veikala preču
kontrolieris Pauls Daiga.

Armijas oikonomiskā veikala vecākais
pārdevējs Žanis Garūts.

Armijas oikonomiskā veikala vecākais
pārdevējs Valdemārs Kārkliņš.

Armijas oikonomiskā veikala vecākais
pārdevējs Miķelis Zariņš.

III pakāpe.

Zemgales artilērijas pulka vecākais elp-
zinis dižkareivis Vilis G robiņš.

Jātnieku pulka vecākais kalējs dižka-
reivis Dominiks A p r u b s.

Jātnieku pulka vecākais rakstvedis diž-
kareivis Žanis Kubliņš.

Aviācijas pulka amatnieks Fricis Kup-
lais.

Aviācijas pulka amatnieks Filats Iz-
no vs.

Kara skolas apkalpotāja Anna Stepa-
no vs.

Armijas oikonomiskā veikala kalpotājs
Foma Ivanovs.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Triju zvaigžņu ordeņa domes

priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara invalidu palīdzības fonda

' 1933./34. darbības gads.
31. oktobrī noslēdzās 5. darbības gads.

Tanī noturētas, tāpat kā iepriekšējā gadā,
18 fonda domes sēdes, kurās, atkarīgi no
ienākušiem līdzekļiem, tie izdalīti pa-
balstos lūdzējiem, kas komplektējas no
kara invalidiem un viņu vai cietušo ka-
ravīru ģimenes locekļiem, kā arī 1905. g.
kustības pensionāriem. Fonda ienākumi
pagājušā gadā izrādījuši tendenci pieaugt,
tomēr lielais pabalstu lūdzēju skaits un
vēlēšanās pēc iespējas palīdzēt visiem,
kam atbalsts nepieciešams, vēl atturēja
domi no pabalstu normu paaugstināšanas.

Pārskata gadā piešķirtie pabalsti pēc
nozīmes sadalās šā:

1) 547 vienreizīgi pabalsti trūkumā,
vecuma nespēkā un slimībā, kā arī
dažādās citās dzīves vajadzībās par
Ls 12133,—;

2) 16 jaunpiedzimušajiem trūcīgo kara
invalidu bērniem izsniegti, caur Latvijas
bērnu palīdzības savienību, zīdaiņu pū-
riņi, katrs Ls 50,— vērtibā;

3) cietušo karavīru bērnu-skolēnu teko-
šajām vajadzībām (apģērbam, apaviem,
mācības līdzekļiem u. t. t.) izsniegti caur
365 skolām ar norēķinu Ls 8784,—;

4) 20 bērnu iesvētīšanas gadījumos, kā
arī dažiem kara invalidiem, nodibinot
ģimenes dzīvi, palīdzēts ar Ls 1265,—;

5) samaksāts slimnīcām par 41 karā
cietušā ģimenes locekļa ārstēšanu
Ls 1644,79, bet sanatorijās ārstēti ar
fonda piemaksu 20 slimnieki 85 mēnešus,
samaksājot apm. Ls 7500,—;

6) ar nelieliem pabalstiem uzturam un
dzīvoklim palīdzēts 27 cietušo karavīru
ģimenes locekļiem pa ārstēšanās laiku
Ķemeros;

7) 41 kara invalidam ar piemaksu,
parasti 1/3 no aprēķinātiem izdevumiem,
palīdzēts ielikt mākslīgos zobus, par ko
samaksāti Ls 897,—;

8) 162 bērni no 106 ģimenēm uzturēti
vasaras kolonijās, pavisam 9863 1j 2 kolo-
nijas dienas,par ko samaksāts Ls 16.276,80;

9) ar pabalstu no fonda palīdzēts ie-
gādāt darba rīkus 4 kurpniekiem, 4 drēb-
niekiem, 3 galdniekiem, 1 kalējam, 5 zvej-
niekiem un citiem aroda pratējiem, kop-
summā par Ls 1638,—;

10) 18 pensionāriem, uzsākot tirdzniecību
laikrakstu kioskos, izsniegti Ls 1535,—
caur kara invalidu savienību;

11) kara invalidiem - jaunsaimniecību
iesācējiem palīdzēts ar fonda pabalstu
iegādāt 37 zirgus, 21 govi, 39 gadījumos
nobeigt dzīvojamās ēkas būvi un citās
vajadzībās izdodot kopā Ls 8353,—;

12) 235 mirušo pensionāru apbedīšanai
izdots Ls 13.392,—, un

13) Ziemassvētku eglītes sarīkošanai
cietušo karavīru bērniem izdoti ar no-
rēķinu caur invalidu savienību Ls 2000,— ;

Sevišķi trūcīgās karā cietušo daudzbērnu
ģimenes, vecuma nespēka un slimību no-
māktie kritušo karavīru un 1905. gada
kustības dalībnieku piederīgie saņēma
ikmēneša pabalstu. Šo pabalstāmo skaits
šogad oktobrī sastāda 431 ģimeni ar
Ls 6347,— pabalsta mēnesī.

Darbvedis-kontrolieris N. Gudže.

Kam būtu zināma viņa atrašanas vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
viņu apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 7. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 5. novembra lēmumu,
izbeidz Friča Miķeļa d. Mackusa meklē-
šanu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1920. g.
101. numurā.

1934. g. 6. novembri. 4774.
Tiesas loceklis O. Kesners.

Sekretārs (paraksts).

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz sekošu personu meklēšanu:

1) Andreja Atta d. Šm i d t a, pied. pie Dur-
bes, meklēšana uzsākta ar sludin. ,,Vald. Vēstn."
1923. g. 237. numurā, un 2) Klāva Jāņa d.
Dzērves, meklēšana uzsākta ar sludin. ,,VaId.
Vēstn." 1926. g. 26. numurā.

Liepājā, 1934. g. 6. novembri. 742/34.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. Vilsons.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu Iik. 95. un 953. p.,
meklē bij. 13. Tukuma kājn. pulka kareivi
Emilu Vilhelma d. Ka Mis, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Kallis dzimis 1892. g., pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Aizputes apr. Kazdangas pag.

LTA iekšzemes zinas

Rīgā, 9. nov. Ministru prezidents K. Ul-
manis nosūtījis notāra Purgaļa atraitnei
līdzjūtības rakstu:

,,Lūdzu pieņemt manu sirsnīgāko līdz-
jūtību dziļajās sērās, kas mūs piemeklē-
jušas ar mūsu neaizmirstamā Jāņa Purgaļa
kunga nāvi.

Apskaidrotā piemiņā paliks mums ne-
laiķa gaišais nelokāmais tēls un viņa cil-
denais darbs, kas pašaizliedzīgi bija veltīts
latvju sabiedriskās un saimnieciskās dzīves
atjaunošanas labā".

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 10. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku ...... 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 77,50—79,50'
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,0©

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—10*0
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians

Valdības rīkojumi un pavēles.

190. rīkojums
1934. g. 6. novembrī.

Papildinājums 1934. g. 141. rīkojumā
Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas eksportēto finieru izga-
tavošanai" (izslud. „Vald. Vēstn."

1934. g. 203. numurā).
1934. g. 141. rīkojuma 2. p. papildināt

ar šādu piezīmi:
2)
Piezīme. Gadījumā, ja eksportē vien-

pusīgi līmētus finierus, tad ieved-
muita atmaksājama par 56 g kazeina
vai albumina, skaitot šo daudzumu
uz katru eksportēto 1 kv. metru.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz finieru sūtīju-
miem, kas jau izvesti, ja muitnīca var
konstatēt atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

191. rīkojums
1934. g. 6. novembrī.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas eksportētās polimerizētas
ķīniešu koka riekstu eļļas izgatavo-
šanai (Vispārējie noteikumi 1934. g.
100. rīkojums, izslud. ,,Vald. Vēstn."

1934. g. 141. numurā).
1. Laku fabrikai „WilhelmsHjordts"

atmaksājama ievedmuita par ķīniešu koka
riekstu eļļu, kas izlietota eksportētās po-
limerizētas ķīniešu koku riekstu eļļas, ar
nosaukumu *„Holzol - Standol", izgatavo-
šanai.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas 117. p. 4. pkt., skaitot 1 kg
ķiniešu koka riekstu eļļas uz katru iz-
vesto 1 kg gatavās eļļas ar 1. p. minētā
nosaukuma.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz eļļas sūtījumiem,
kas izvesti sākot ar 1934. g. 27. septembri,
ja muitnīca var konstatēt vajadzīgās
ziņas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

152. lēmums.
Pārgrozot savu š. g. 2. oktobra 99. lēmu-

mu, atceļu no amata Latvijas komivojažieru
biedrības likvidācijas komisijas locekli
Jēkabu Lībeku un viņa vietā ieceļu
Martu K i 1 e v i c u.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 8. novembri.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

493. rīkojums
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1928. 'g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uz-
dodu izdarīt šādus papildinājumus.

189. rīkojums
1934. g. 6. novembrī.

Iedvedmuitas atmaksa par izejvielām, kas izlietotas sulfurētu eļļu izgatavošanai
(Vispārējie noteikumi, 1934. g. 100. rīkojums, izsl. „Vald. Vēstn.'" 1934.g. 141.n.).

Ķīmiskai fabrikai „Konkordija" atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas
izlietotas 50% alizarīneļļas un ādu eļļas I un II izgatavošanai.

Izejvielu nosaukums, tarifa iedalījums un daudzums, par kuru atmaksājama
ievedmuita, uzrādīts zemāk iespiestā tabulā. Uzdotie daudzumi skaitāmi uz katru
eksportēto 1 kg eļļas.

Izejvielu nosaukums Izlietotais izejvielu daudzums

^''o - ' -
tarifa iedaiijums alizarineļļa Adu e||a I Adu eļļa II

Ķīnas riekstu eļļa . . . . 117. p. 4. pkts 0,75 kg —
Rkineļļa 117. p. 4. pkts 0,38 kg —
Trāns 51. p. l.a pkts 0,7
Sērskābe 108. p. l.a pkts 0,100 kg 0,102 kg 0,094
Kodīgais kālijs 105. p. 3.a pkts 0,105 kg 0,015
Kodīgais nātrijs .... 105. p. 3.a pkts 0,010 kg — _

Glaubersāls 105. p. 4.a pkts 0,050 kg — _

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms uz eļjas
sūtījumiem, kas izvesti sākot ar 1934. g. 25. jūliju, ja muitnīca var konstatēt at-
maksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

1) 18. § papildināt ar sekojošu jaunu
teikumu:

,,Gadījumā ja pie preču zīmē uzrādītās
gala stacijas darbojas valsts dzelzceļu
transporta birojs, kuram preču sūtījuma
saņēmējs uzdevis uz staciju adresēto sū-
tījumu nogādāt uz transporta biroju vai
viņa mājās, tad šis transporta birojs
uzskatāms par sūtījuma gala staciju."

2) 31. § 3. punktā, pēc vārdiem „caur
Jelgavu", ierakstīt ,,Liepāju pasažieru";

3) 37. § 10. p. piezīmi izteikt šādā
jaunā redakcijā:

Piezīme. Līdz Liepājas mezgla sliežu
ceļu galīgai izbūvei maksa par va-
gonu pārcelšanu no krievu uz nor-
māla sliežu platuma asīm nav ņe-
mama, ja pa krievu platuma ceļu
pienākušie pusvagonu vai vagonu
sūtījumi padodami preču izkraušanai
uz kādu no zemākminētiem normāla
platuma ceļa atzarojumiem, tāpat
minētā maksa nav ņemama, ja pār-
ceļami vagoni, kas pusvagonu vai
vagonu sūtījumu iekraušanai padoti
uz kādu no zemākminētiem normāla
platuma sliežu ceļiem, pie kam šie
sūtījumi nosūtāmi pa krievu platuma
Liepājas-Glūdas līniju.

Par šādiem normāla platuma ceļa atza-
rojumiem uzskatāmi

Vec-Liepājas rajonā:

1) Zāģeru laukuma atzarojums, 2) Pil-
sētas siļķu brāķa atzarojums, 3) Dagmā-
ras noliktavas atzarojums, 4) Spīķeru
ielas atzarojums, 5) Pucharta noliktavas
atzarojums, 6) Muitas dārza atzarojums,
7) Ezera malas atzarojums (pie Hiršfelda
zāģētavas).

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 15.novembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

496. rīkojums

1934. g. 8. novembrī
par Strazdiņu pieturas punktā izdarāmām

operācijām.
Ar š. g. 15. novembri slēdzu Straz-

diņu pieturas punktu biļešu un bagāžas
operācijām uz vietas un uzdodu turpmāk
no šā pieturas punkta braucošiem pasa-
žieriem biļetes pārdot, kā arī bagāžu,
ekspressūtījumus un lielā ātruma preču
sūtījumus pieņemt virskonduktoriem tieši
vilcienos.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītājā" jāizdara šādi grozījumi:

XVI lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā, kā arī 64.-65. lappusē XIX ta-
bulā pie Strazdiņu nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējums „pb" atvietojams
ar „—", reize nosvītrājot pie minētā
nosaukuma (XIX tabulā) atzīmi „1)" un
ierakstot tās vietā atzīmi „3)".

Finanču direktors Mazkalninš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Lotoilas bankas nedēlos pārskats
1934. g. 5. novembrī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 46 326 085 76 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 177 050 —
Ārzemju valūta 3 860 869 29 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 967 925 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63

Valsts kases zīmes un metalla nauda 11460 917 41 Noguldījumi 18 599 497 82
īsa termiņa vekseli 62 066 119 30 Tekoši rēķini 102 336 958 49
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 71977 929 96 Valsts rēķini un depoziti .... 4296807030
Citi aktīvi ? ? 18 850 835 29 Citi pasīvi ? ? 6 974 257 79

230 510 682 01 230 510 632
^

01

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
22499 Galvenais direktors K. Vanags.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā
Likums par atsavināšanas

nodevu.
Likumam pievienots finanču

ministra apstiprināts paraugs ,
pēc kura iestādes un amatperso-
nas, kas aprēķina un iekasē at-
savināšanas nojļevu saskaņā ar
minēta likuma 23. p., piesūta
Nodokļu departamentam pār-
skatus.

Bez tam uzņemti daži aizrādī-
jumi uz tiem darījumiem, kas pēc
likuma no nodevas atsvabināti.

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 15 sant.

„ ar piesūtīšanu . 20 ,,
Valsts tipogrāfija,

Rīgā pilī.



(Tiesu
sludinājumi.

« '
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šis nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
12. aprīli Vecgulbenes pag.mirušā
Otto Sīmaņa d. Pomera (Pomera)
testamentu. 223S3z

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934.g. 1. jūn. Rīgā mi 'r Jāna
Pētera d. Bukavairatklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šoman-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 6. novembrī.
L. 4807/34. 22406

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembri no-
daļas reģistrā ,,A" ar 40. num.
ierakstīta firma ,,Celgreb , S. Bris-
kins" , kuras īpašnieks Sīmanis
Briskins, dzim. Polijā, Sioņimas
pilsētā 1892. g. 2. janvāri, dzīvo
Daugavpilī, Zaļā ielā 23. Uzņē-
mums atrodas Daugavpilī, Dau-
gavas ielā 30; darbības nozare:
celuloīda un galolita izstrādāšana;
uzņēmuma darbība atklāta 1926.
gada 1. augustā. 21754z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembri no-
daļas reģistrā ,,A" ar 41. num.
ierakstīta firma „Broņislavs Vi-
torts", kuras īpašnieks Broņislavs
Vitorts, dzim. Lietuvā 1886. g.
1. decembrī, dzīvo Daugavpilī,
Rīgas ielā 66. Uzņēmums atro-
das Daugavpilī, Rīgas ielā 66;
darbības nozare: traktieris, maizes
ceptuve un tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1914. g. augustā.
Firmas prokuriste: Helēna Papsa.
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
21755z Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 31. augusta spriedumu
viņa 1275. krimināllietā tirgotāju
Edgaru Hermanu Rīgā, Daugav-
pils ielā 72 par tirgošanos ar
nederīgām Bavārijas desām, ne-
pielaižamām cilvēku uzturam
1934. g. 5. jūlijā, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., sodījis ar 15 latiem
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 22091v

1934. g. 3. novembri.
Miertiesnesis Bišentrops.

Rīgas apgabalt'esas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
7. aprīlī Ikšķiles pagastā mirušā
Jāņa Jāņa d. Liniņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 5.' novembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

22384z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
30. oktobrī, izklausījusi lieti: par
administrācijas nodibināšanu ko-
manditsabiedrībai ,,B. Levitas un
Biedri", kuras pilni biedri ir Bērs
Levitas un Jāzeps I.evitass, no-
lēma: apstiprināt par komandit-
sabiedrības ar firmu ,,B . Levitas
un biedri" administratoru Paulu
Minču, dzīv. Rīsā, Mārstalu ielā
28/30.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 3230/1 g. ' 22427z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabait.esas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 24. sept.
Francijā mirušā _Eduarda-Teo-
dora Valentīna d. Švarca un viņa
sievas Marijas-Esteres-Justines,
dzim. Brissets, pēc pirmā vīra
Novelaers testamentu. 22385z

Rīgā, 1934. g. 6. novembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 14. jūnijā
Iršu pagastā mirušā Jāņa-Jēkaba
Jāna-Jēkaba d. Gangnusa testa-
mentu. 22386z

Rīgā, 1934. g. 6. novembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu ' , paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
3. jūlijā Plāņu pag. mirušā Pētera
Dāvja d. Purgaļa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 6. novembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

22387z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol'k. 1575.
pantu ' , paziņo, ka 1931. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 28. oktobrī
Rīgā mirušā Solomona Mendeļa d.
Muskata testamentu. 22388z

Rīgā, 1934. g. 6. novembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu ' , paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 12. oktobri
Rīgā mirušā Jēkaba Miķeļa dēla
Grauda un viņa sievas Johannas
Indriķa m.,dzi 'm. ļakobsons,testā-
mentu. 22389z

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāis P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu', paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un ' nolasīs 1933. g.
7. jūnijā Plānu pagastā mirušā
Dāvja ļāna d. Prauliņa testa-
mentu. ' 22390z

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 7. jūnijā
Bulduros mirušā Jēkaba Jēkaba
dēla Putniņa testamentu. 22391 z

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu ', paziņo, ka 1934. g. 14. no-
vembrī šīs nodaļas atklātā tiesa?
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g,
28. februārī Kalncempju pagastā
mirušā Pētera Dāvja d. Puķes
testamentu. 22392z

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis

c»i„«tirc D Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Oskara Reinvalda lūgumu un sa-
vu 1934. g. 30. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Oskars
Reinvalds parādu pēc obligācijas
par 20.000 rbļ., apstiprinātas
1914. g. 30. aprīlī ar 275. num. uz
nekustamu mantu Rīgas apr.
Bulduru muižas zemnieku zemes
,,Sviestiņu N° 19-a" māju, ar ze-
mes grāmatu reģ. JSe 4302, izdotas
no Jāņa-Eduarda Svīkuļa par labu
Dāvim Pētera d. Krieviņam, kas
to cedējis blanko un tā pārgājusi
uz Jāni Bukoldu, kā blanko cesi-
onāru, kas no viņas vienu daļu
1500 rbļ. lielumā ir cedējis Otrai
Vidzemes savstarp. kredtbiedrī-
bai, par ko pēdējai 1914. gada
7. augustā izdots jauns zemes
grāmatu akts ar 10987. num.,
obligācijas atlikušo daļu par
18.Ē00 rbļ., ir iemaksājis apgabal-
tiesas depozitā Ls 453,36.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu ticsibas uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
L. 5073/34.-11, g. 22442z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojotes uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 142. num.,
reģistra 142. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,Jēkabs Tuvje", kuras īpašnieks
ir Jēkabs (Jankelis) Tuvje, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Kalvārijā
(Lietavā), 1874. g. 10. jūlijā, ar
dzīves vietu Liepājā, Pumpura
ielā 1; darbības nozare: vecu
dzelžu tirgotava vairumā; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Pumpura
ielā 1; uzņēmuma darbība atklāta
apm. 1894. gadā. 2231Oz

Liepājā, 1934. g. 5. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is,

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 143. num.,
reģistra 143. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar' firmu
,,Nosens-Abe Laube", kuras īpaš-
nieks ir Nosens-Abe Laube, Lat-
vijas pavlstnieks, dzimis Aizputē,
1865. gada 28. februārī, ar dzīves
vietu Aizputē, Kuldīgas ielā 5;
darbības nozare: labības tirdznie-
cība un ādu uzpirkšana; uzņē-
mums atrodas Aizputē, Kuldīgas
ielā 12; uzņēmuma darbība at-
klāta apm. 1884. gadā. 22309z

Liepājā, 1934. g. 5. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 144. num.,
reģistra 144. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Pārtikas, dzelžu un labības tir-
gotava M. Gersons", kuras īpaš-
nieks ir Mozus Gersons(Geršsons),
Latvijas pavalstnieks, dzimis Val-
demārpilī, 1874. gada 5. decembrī,
ar dzīvesvietu Saldū, Upesmuižas
ielā 2; darbibas nozare: pārtikas,
dzelžu un labības tirgotava; uz-
ņēmums atrodas Saldū, Striķu
ielā 3: uzņēmuma darbība atklāta
1913. gadā. ' 22308z

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt.1 .civīlnodaļa,
uz Civīilik. kop. 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka laulātie draugi
Kārlis Veiss ' (Veize) un Emma
Veiss (Veize), dzim. Tidriks, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu, apliecinātu pie Daugavpils
notāra Emila ļāna d. Helvicha
1934. g. 4. maijā ar reģ. 238. JS°,
ar kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un Viet. civīilik.
kop. 41.—66. un 79. un turpm.
p. p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīilik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no lau-
lātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi. 2

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

22057v Sekretārs Ķ. Ķangufs.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 18. septembri no-
daļas reģistrā ,,A" ar 37. num. ie-
rakstīta firma „Roberts Stūre",
kuras īpašnieks Roberts Stūre,
dzim. Ilūkstes apr. Salienes pag.
1891. g. 12. septembrī; dzīvo
Rēzeknē, Vienības ielā 7. Uzņē-
mums atrodas Rēzeknē, Vienības
ielā 7; darbības nozare: koloniāi-,
pārtikas un saimniecības piede-
rumu veikals; uzņēmuma darbība
atklāta 1928. g. 'l5. martā.
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
21751 z Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. Ilk. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g.
3. oktobra spriedumu 1379. kri-
mināllietā pārtikas preču veikala
Matīsa ielā 20 atbildīg. vadītājs
Meiers Frīdmanis pēc Sodu lik.
236. p. 2. d. 1. pkt. par kafijas
surogātu pārdošanu, uzraksts uz
kūja neatbilst saturam, sodīts ar
Ls 50,— vai nesamaksas gadīju-
mā ar 2 nedēļām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.

L 1379. 22092v
Miertiesnesis J. Orīnbušs.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 28. septembra tiesas
pavēli tirgotāju Augustu Anša d.
Kīlartu, dzim. 1884. g. 7. aprīlī
Tukumā, dzīv. Ventspilī, Bērzu
ielā 1, pēc Sodu lik. 235. p. par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā desu darbnīcā sodījis ar
Ls 15,— vai 4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1934. g. 10. oktobrī.
633k/34. 22095v

Miertiesnesis R. Zemols.
Preiļu iec. miertiesn., Preiļos,

saskaņā ar savu 1934. g. 2. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies un Civīlproc. nolik. 1778. p.,
nolēma anullēt Rochas Majofiss,
Elija Lechovicka, Leiba Cemeļa
un Haima Blata 1932. g. Lei-
zeram Majofisam izdoto ģene-
rāļpilnvaru un uz minētās piln-
varas pamata izdotos norakstus
un tālākas pilnvaras.

1934. g. 5. novembrī.
1027/34 22103x

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) Anetes Kalniņš prasībā
pret Frici Bomi 1935. g. 16. feb-
ruārī pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Bomja nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 16/16a, IV hip. iec. ar ze-
mes grām. reģ. 774. num. (61.
grupā 44. grunti) un sastāv no
Švarcmuižas zemes gabala 580F
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 45000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% no novērtējuma
summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, jāpieteic šīs
tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 8. novembri.
22495 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 147. num.,
reģistra 147. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Izāks (Icchoks) Azarovs, kuras
īpašnieks ir īzāks (Icchoks) Aza-
rovs, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Aizputē, 1902. g. 21. dec,
ar dzīves vietu Aizputē, Boju ielā
1; darbības nozare: labības tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Aiz-
putē, Liepājas ielā 20; uzņēmuma
darbība atklāta apmēram 1926.
gadā. 22305z

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabalt. tirdzniecības reģ. ,,A"daļā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. gada 5. novembra lēmumu
(žurnāla 148.num., reģ. 148.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu ,,Necha Martinsons",
kuras īpašniece ir Necha Martin-
sons, dzim. Vasermanis, Latvijas
pavalstniece, dzimusi Jaunjel-
gavā, 1898. gada 20. aprīlī, ar
dzīves vietu Liepājā, Vitolu ielā
18; darbības nozare: vīnu tirgo-
tava; uzņēmums atrodas Liepājā,
Graudu ielā 36; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1926. gada janvāri.

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

22304z Sekretārav.A.Plūmīt 'is.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 145. num.,
reģistra 145. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,I. Šēnbergers", kuras īpašnieks ir

īzraēlis Šēnbergers, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Jaunjelgavā,
1885. g. 7. decembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Kr. Valdemāra
ielā 18; darbības nozare: modes
preču un trikotāžu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Liepājā, Rožu
laukumā 12; uzņēmuma darbība
atklāta 1917. gadā. 22307z

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 146. num.,
reģistra 146. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Kungu un dāmu apģērbu nams
Z. Bergs", kuras īpašnieks ir
Zāmelis Berks-Bergs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Liepājā, 1884
gada 17. oktobrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Vītolu ielā 5; darbības
nozare: tirgojas ar gataviem

apģērbiem; uzņēmums atrodas
Liepājā, Lielā ielā 23; uzņēmuma
darbība atklāta 1912. g. ' 22306z

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 18. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 38. num.
ierakstīta firma ,,K. Dumpe,
Balvos", kuras īpašnieks Kārlis-
Rūdolfs Dumpe, dzim. Jauniatga-
les apr. Baivu pag. 1889. gada
3. februārī, dzīvo Balvos, Baznī-
cas ielā 17. Uzņēmums atrodas
Balvos, Tirgus laukumā 3; dar-
bības nozare: vīnu tirgotava; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1633. g.
j. janvārī. 21752z
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 25. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 39. num.
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,M. Vestermans un b-drs",
kuras atbildīgie biedri: 1) Zal-
kinds Millers, dzimis Gostiņos
1886. g.; dzīvo Gostiņos, Fabrikas
ielā 19 un 2) Morduchs (Maks)
Vestermanis, dzim. Gostiņos 1879.
gada 13. martā; dzīvo Gostiņos,
Fabrikas ielā 19. Katrs no tiem
sevišķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību, bet sabiedrības līguma
8. § paredzētos jautājumos sa-
biedrību reprezentē abi atbildīgie
biedri kopā. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Gostiņos, Fabrikasielāl9;
darbības nozare: ādu ģērētava;
sabiedrība nodibināta un tās
darbība atklāta 1927. g. 2. maijā.
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis
21753z Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
9. februārī, pulkst. 10, Rīgā,
apgabalt. sēžu zālē noliktā Le-
vina un Zofijas Blechmanu ne-
kust, mantas pārdošana I hip.
iec. ar zemes grām. reģ. 718. num.
Rīgā L. Grēcinieku ielā 12,
atcelta. 22619x

Rīgā, 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild.- J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. Jānis Grīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
Ne 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 22. okt.
pavēles Ne 342737 Rīgas pilsētas
kreditbiedrības prasībā Ls 90.00C
ar proc. un izdevum. 1935. g.
12. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Levina un Zofijas Blechmanu
Rīgas pilsētas kredītbiedrībai
ieķīlāto nekustamo mantu pilns
sastāvā, kas atrodas Rīgā Lielj
Grēcinieku ielā 12, I hip. iec.
ierakstīta zemes grāmatu reģ
718. num. (1. grupā, 144. gruntī)
sastāv no gruntsgabala un nama

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 150.000, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1282. p., ne
kādas summas arī sāksies soli-
šan a;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 182.915; gadī-
jumā, ja pirmā izsole nenotiktu
vai tiesa to atzītu par spēkā
neesošu, otrā izsole notiks pēc
14 dienām, skaitot no sludinā-
juma dienas;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 15.000,—, un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22620

1934. g. 9. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kur mīt is (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141,
dz. 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas pavēles JVs 2725 no
1934.' g. 26. maija, Rīgas hipo-
tēku biedrības prasībā par ter-
miņu maksu un soda naudu
1935. g. 19. janvārī pulksten 10
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Latvijas pareizticīgo Kristus
Pestītāja un Dievmātes patvē-
ruma brālības nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Artilērijas ielā 13, II hip. iec,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1007. num. (28. grupā, 31. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimtsren-
tes zemes gabala 774. kv. asu
platībā ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 206,500,—; bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 72.000,— un
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 25.155,—. Gadījumā, ja
pirmā izsole nenotiktu vai ja to
atzītu par spēkā neesošu, otro
izsoli noliks un izsludinās pēc
14 dienām, skaitot no sludinā-
juma dienas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22511

1934. g. 7. novembrī.
Tiesu izp. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 19' . novembrī pīkst. 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 29, dz. 30
Jāņa Ziriņa u. c. lietās pārdos
Rūdolfa Gobas mēbeles, novēr-
tētas par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
22657 Tiesu izp. J. Lācis.

Dzērves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu N° 175, ko šīpag. vaide
1934. g. izdevusi Andžim Knap-

šim. 21562o

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģ stra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
5. novembra lēmumu (žurnāla
139. num., reģistra 139. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zaļā aptieka B. Tuvje",
kuras īpašnieks ir Beno Tuvje,
Latvijas pavalstnieks, dzimisLie-
pājā, '1902. g. 24. jūlijā, ar dzīves
vietu Ventspilī, Katrīnas ielā 20;
darbības nozare: aptieka; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Rožu
laukumā 4; uzņēmuma darbība
atklāta apm. 1834. g.; prokūrists
Kārlis Zorgenfreijs. 22313z

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 5. no-
vembra lēmumu (žurnāla 140.
num., ' reģistra 140. num.) ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotais ar
firmu „Katrīna Pēda, vīnu tirgo-
tava" , kuras īpašniece ir Katrīna
Pēda Latvijas pavalstniece,
dzimusi Ēdoles pag., 1870. gada
31. oktobrī pēc v. st., ar dzīves
vietu Liepājā, Raiņa ielā 63;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmums atrodas Liepājā, Raiņa
ielā 63; uzņēmuma darbība at
klāta 1922. ' gadā. 22312z

Liepājā, 1934. g. 5. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vitiņs.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 141. num., reģ.
141. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „Ernests
Fonars", kūjas īpašnieks ir Er-
nests Fonars, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Durbē, 1894. gada
30. maijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Bernātu :elā 5; darbības
nozare: t'rgošanās ar gaļu vai-
rumā; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Bernātu ielā 5; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. ' 2231 Iz

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis,pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka Lie
pajas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 5. no-
vembra lēmumu (žurnāla 138.
num., reģistra 138. num.) ie
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Mindelis, Liepājā",
kuras īpašnieks ir Jūda-Velvelis
Mindelis (MindeI), Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Liepājā, 1891.
gada 25. oktobrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Bāreņu ielā 29; darbības
nozare: minerālūdeņu iestāde un
ķimiska laboratorija; uzņēmums
atrodas Liepājā,, Lielā ielā 23;
uzņēmuma darbība atklāta 1919.
gadā; prokuriste Jozefīne Minde-
lis. īpašniekam pieder vēl a./s.
Livonija Rīgā Liepājas noliktava.

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

22314z Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.



Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo , ka
1934. g. 19. novembrī pīkst. 10
Rīga .Tērbatas ielā 7, dz. 2 Efrai-
ma Steingolda lietā pārdos Leo
Leviusa mēbeles, novērtētas par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
22658 Tiesu izpild. J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīg 'a'nts (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jaunsvirlaukas
krāj-aizdevu sab. un Centrālās
savienības ,,Konzums" prasību
apmierināšanai, 1935. g. 13. febr.,
puikst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vilim Reiņa d. Krūmam
ari Krūmiņam, piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Mežotnes pag. ,,Birzuļu" mājās
ar zemes grām. reģ. 1146. num.
pilnā sastāvā un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 16.600,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22.797,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 22164

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabait. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Taisos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 211. num. izslu-
dinātā Heinricham Gangnusam
piederošo Talsu apr. Spāres pag.
Spāres muižas Plaiske-Radzing
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1414. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 27.martā pīkst. 10
atcelta. 22165x

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Ķiipševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. !. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 1. martā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Žanim Izaka d. Falkenhofam
piederošu nekustamu mantu, kas
atrodas Liepājā, Toma ielā 21.
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemesgr.
ar hip. 1039. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10032,—
un tiek pārdota Olgas Kilians
prasības apmierināšanai.

Šai nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi: 3000 kr. c. rbļ.
un Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanassummas Ls 10,032,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiemjāiemaksā Ls 1003,20
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 6. novembrī.
L. Nb 2240/34. g. 22238

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā Marijas ielā 64 dz. 7), sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes krāi-aiz-
devu sabiedr. Ls 5529,60 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 12. jan-
vārī pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
pirmajā publiskā izsolē Jūlijas
Melders nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
patrimoniālapgabalā, Krūzmuižas
ceļā VI hip. iec, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 962. num.
(75. grupā, 154. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
grunjsgabaia;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1390,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.500,— un Ls 2775,— un
Ls 2775,— prasības nodrošinā-
šanas atzīme;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 139 un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 22489

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1738,24 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 11. maijā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Ducena ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Zaubes
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 9502. num. un
sastāv no ,,Bērzu ūdens dzirna-
vas JVs 43F" mājām, aptver.
25,53 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9367,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.250,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa — Ls 936,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 22512

1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemēs bankas, krāj-
aizd. sab. ,,Bite ", Alvines Teters,
Latvijas bankas, Lēdurgas krāj-
aizdevu sabiedrības, Ādolfa Las-
maņa, Jūlijas Vīgants un krāj-
aizd. sab. ,,Spēks" Ls 3918 70 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
11. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Grūbes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Vidrižu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9426. num.
un sastāv no ,,Kalniņi 56 F"
mājām, 70,00 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9951,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 995,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22514

1934. g. 1. novembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306i p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 339,88 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 11. maijā pīkst. 10
Rīgas, apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Naudiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Zaubes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
8267. num. un sastāv no ,,Grāv-
ziedi 49F un 49Fa" mājām,
aptver. 21,55 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1807,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 180,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22517

1934. g. 1. novembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Daugavpils 2. iec. tiesu izpil-
dītājs E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7)
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
237. num. uz 1935. g. 20. aprīli
izsludinātā Antona Justina d.
Paukštes nekustamā īpašuma iz-
sole ir atcelta. 22453x

Daugavpilī, 1934. g. 6. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ie/ā 7) paziņo,
ka š.g. ,,Vald. Vēstn." 197. num.
uz 1935. g. 9. martu izsludinātā
Jāņa Rafaela d. Bogdana ne-
kustamā īpašuma izsole ir at-
celta. 22454x

1934. g. 7. novembrī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934' . g. 133. numurā izsludinātā
Jāzepa Jāzepa d. Baļuļa ne-
kustamās mantas — iiūkstes
apr. Salienas pag. ,,Birzgaļu 20F"
māju, ar hip. 4203. num., pārdo-
šana izsolē 1934. g. 29. decembrī
atcelta. 22458x

Grīvā, 1934. g. 6. novembri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Vidrižu pagasta valdes
Ls 267,34 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Krīzberga nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Vidrižu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11467. num.
un sastāv no zemes gab. ,,Lej-
maļi jvfs 59F", aptver. 14,30 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1539,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 153,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 1. novembrī. 22515
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 324,02 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Aizpurieša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ķēču pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 10558. num.
un sastāv no ,,Jaungaidas 18F
num." mājām, aptver. 22,48 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3193,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 319,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22516

1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Ls 947,50 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
11. maijā pīkst. 10, Rīgas ap-
abaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Treija nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lēdurgas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1969. num.
un sastāv no ,,Tilgaļu" mājām,
aptver. 61,84 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3575,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 357,50
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 22518

1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. janvārī, puikst. 10, Daugavpils
apgabait. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emmas Moiseja m. Movšenzons,
dzim. Vitenbergs, un Michaila
un Lidijas Jakova bērnu Mov-
šenzonu nekustamo mantu, Dau-
gavpils pils. IX kv. apbūves gab.
4. num., 644/5 kv. saž. platībā
ar zemes grām. reģ. 1415. num.,
kas atrodas 3. janvāra ielā 45;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 7000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 700,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22455

Daugavpilī 1934. g. 6. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 191. num. izsludinātā Ivana
Tritonova nekustamā īpašuma,
atrod. Biķernieku pag. Zvinde-
lišku s. v. '— pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 2. martā atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 3. novembrī.
22269 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a 1z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības piedziņas apmierinā-
šanai 1935. g. 11. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Broņislava Juja d.
Brica tiesības uz nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Lielo-Orīšu s.
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 28804. fol. un sastāv no
11. viensētas 9,586 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrada Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L1082/34. 22270

1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Latvijas bankas
Zemgales Kredītbiedrības, Ukio
bankas, Centrālās savienības Kon-
zums, Latvijas atjaunošanas sa-
biedr. ,,Lats" un jefrema Skubi-
ļina prasību apmierināšanai,
1934. g. 19. dec, puikst. 10,
Jelgavas apgabait. sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Krišjānim
Jāņa d. Zusteram piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Codes pag. Mežotnes muižas
,,Benčenu" mājas ar zemes grām.
reģ. 1152. num. pilnā sastāvā,
kopā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 4000,—, bet izsole, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1326. p.,
sāksies no Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 29.600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecba, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 22163

Bauskā, 1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p.,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 442,29 ar proc prasības pie-
dziņai 1935. g. 11.maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Niedres nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Ropažu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14628. num. un sastāv no ,,Raģīšu
33 F un 33 Fa" mājām, aptver.
17,64 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1678,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 167,80 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 16. oktobrī.
22513 Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." š. g. 109. num. izsludi-
nātās Minnai Talteris, dzim. Ķi-
bulis, Vilmai-Leontīnai Talteris
un Mildai-Idai Talteris piederošo
nekustamo mantu . Jēkabpils apr.
Daudzeses pag. Daudzevas mui-
žas zemes gab. Dālderi 169F ar
hip. 4805. numuru, pārdo-
šana publiskā izsolē 1934. g.
21. novembrī, pulksten 10, at-
celta. 22202x

Jēkabpilī, 1934. g. 3. novembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." š. g. 109.' num. izsludi-
nātās Minnai Jāņa m. Kļaviņš,
prec. Pētersons] nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Mazzalves
pag. Erberģes muižas ,,Kalniet"
mājas, ar hip. 63. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1934. g.
21. novembrī puikst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g.3. nov. 22203
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. E.Budļevskis
(kanceleja Daugavpilī Nometņu
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hajas-Reizas Kopela m.
un Morducha Zelika d. Kļackinu
nekustamo mantu . Daugavpils
pils. 30. kv. apbūves gab. 3
lit. „V" 3198. kv. sāž. platībā,
ar zemes grām. reģ. 2087. num.,
atrodošos Rīgas ielā 45 un Ie-
braucamā ielā 64;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
desmitā daļa, t. i. Ls 300,— ;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā. 22456

Daugavpilī 1934. g. 6. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

i) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
12. janvārī, puikst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Černas Šloma m. Zilber-
šteins nekustamo mantu Dau-
gavpils piis. 44. kv. 9. gruntsgab.,
96 kv. sāž. platībā, ar zemes
grām. reģ. 3984. num., atrodošos
Alejas ielā 54;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6000 un 5000 kr. rub.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja, t. i. Ls 600,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22457

Daugavpilī 1934. g.6. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā). saskaņā
ar Civīiproc nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1934. g. 22. de-
cembri noliktā Grigorija Lifora d.
Koroļkova nekustamās mantas
pārdošana , par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 135. nu-
murā, sakarā ar piedziņas izbeig-
šanu, atcelta.

1934. g. 7. novembrī.
L. 1632/34 22474x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Rēzeknes notārs J. Rubuļs,

uz Matildes Igoļniks lūgumu, pa-
ziņo, ka viņa, Matilde Igoļniks
atsauc un annullē Staņislavam
Igoļnikam izdoto un Rēzeknes
notāra J. Rubuļa 1934. g.
27. aprīlī ar reģ. 1472. num. ap-
liecināto ģenerālpilnvaru līdz ar
visiem tālākpilnvarojumiem.

22475x Notārs Rubujs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 220. num. izsludi-
nātās Marijai Pētera m. Ginters
piederošās nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Neretas pag. Ne-
retas muižas ,,Lejas - Kup-
šan XXVIII" māju ar hip. 171,
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī puikst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 24. oktobrī.
22198 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 220. num. izsludi-
nātās Kazimiram Jura d. Spēkam
piederošās nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Slotas
mežniecības zemes gab. ,,Spēks
258F" ar hip. 7000. num., pār-
došana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī, puikst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 24. oktobrī.
22199 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 109. num. izsludi-
nātās Jēkabam Pētera d. Ro-
šanam piederošās nekustamās
mantas ", Jēkabpils apr. Ritas
pag. Cirulišek muižas zemes gab.
1F Rozes, ar hip. 7470. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
21. novembri puikst. 10 at-
celta. 22200x

Jēkabpilī, 1934. g. 24. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175)'paziņo, ka ,,VaId.
Vēstn." š. g. 138.'num. izsludi-
nātās Pēterim Mārtiņa d. Gas-
parani piederošās nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. Aizdumbles muižas zemes
gab. ,.Avotiņi 16F" ar hip.
5548. num., pārdošana otrā
publiskā izsolē 1934. g. 21. no-
vembrī puikst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 3. novembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



U».,...U MļgU.SC«.

iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmieri-
nāšanai 1935. g. 11. maijā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Aliosa un Stepces Jura
b. b. un Zuzannas Antona m.
Langišu nekustamo mantu , kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas pag.
Šmeiļu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 14374. fol. un
sastāv no 4. viensētas, 5,229 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1400;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Rēzekries-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1962/34. 22271

1934. g. 5. novembri.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

' *
'Citu iestāžu
sludinājumi.

? i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī, puikst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 42, pārdos vairākso-
līšanā Miķeļa Abramsona 500 kg
galdnieka līmes, kas novērtēta
par Ls 324,—, viņa dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 22498x

Rīgā, 1934. g. 7. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī, puikst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 5, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Leiba Gordona šuj-
<rrrfinas , novērtētas par Ls 242,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22506x

Rīgā, 1934. g. 9. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembri, puikst. 11, Rīgā,
Kungu ielā 28, pārdos otrā
vairāksolīšanā Jāzepa Judelsona
20 maisus kviešu miltu, novērt,
par Ls 420,—, viņa 1933. g. nod.
parāda piedzīšanai. 22507p

Rīgā, 1934. g. 9. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī, puikst. 12, Rīgā,
Bruņinieku ielā 6, pagrabā, pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā Ru-
vīna Klačkina gludināmo ma-
šīnu ar tvaika katliņu, novērtētu
par Ls 200,—, viņa dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 22505x

Rīgā, 1934. g. 9. novembrī.
Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 19. novembrī,
puikst. 12, Rīgā, Koknese prosp.
35, Nodokļu departamenta
prasības lietā pārdos Kristines
Druks klavieres, novērtētas par
Ls 246,—. 22494x

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
1934. g. 22. novembrī, puikst. 10,
Kazdangas pag. Kazdangas
muižā pārdos otrā vairāksolī-
šanā Ādolfa Lāča autobusu, no-
vērtētu par Ls 2000,— Aizputes
kopējās slimo kases parāda pie-
dzīšanai. 22478x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi J\2 002441 F, kas izd. Rīgā
1931. g. 17. aprīlī Jānim Mačens.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai 1935.g. 11. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajāpubliskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Annas
Jerofeja m. un Izidora Archipa d.
Jerofejevu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Mal-
tas pag. Skradeļu s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
12392. fol. un sastāv no 37.
viensētas, 8,864 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1700,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1961/34.

1934. g. 5. novembrī. 22272
Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Eliasa Trainiņa
mantinieku piedziņu apmierinā-
šanai 1935. g. 11. maijā pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Jura
Jāņa d.Aniņa tiesības nekustamā
mantā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Preiļu pag. Livzas s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 24679. fol. un sastāv
no 2. viensētas — 13,523 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3790,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1428/34. 22273

1934. g. 5. novembri.
_ Tiesu izp»d. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Va ' inštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 11. maijā

puiKsten Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos mir.
Dāvida Kāiinas d. Koļcova tie-
sības nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Podlipjes sādžas zemes ga-
bala, ievesta zemes grām. reģ.
12123. fol. un sastāv no 3.
viensētas — 12,003 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1826;

3) tā nav apgrūtināta hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 627/34.

1934. g. 5. nov. 22274
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Alfrēda Oša piedziņas ap-
mierināšanai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Donata Ambrozija d. Kazas tie-
sības uz nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Kazu s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 15239. fol.
un sastāv no 7. viensētas,
25,633 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2880,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1119/34.

1934. g. 5. novembrī. 22275
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Rozālijas Jezupa m., Joņa.
Geļas un Antoniņas Antona b. ' b.
Taškanu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Leimanišku s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
6773. fol., un sastāv no 21. viens.
— 18,940 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1200;

3) tai ir hipot. parādi Ls 1600;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1978/34. 22278

1934. g. 5. novembri.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 11. maijā pulksten 10
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Broņislavas
Jāzepa m. Šaltans nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Latv. Bal-
baržu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 15461. fol., un
sastāv no 12. viens, ar nosauk.
„Petrovki" — 9,12 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2337;

3) tai ir hipot. parādi Ls 1300;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1934. g. 5. novembri.
L. 1056/34. 22279

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 11. maijā, puikst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Eljaša
Osipa d. Soičenoka (viņš arī
Eiiašs Soiko) nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag. Kužmu s. zemes robe-
žās, ievesta zemes grāmatu reģ.
16407. fol. un sastāv no 2. vien-
sētas — 16,73 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1070;

3) tā apgrūtināta hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 926/34.

1934. g. 5. novembrī. 22281
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
noliktā Mārtiņa Donata d. Šņu-
kuta nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 210. num., sa-
karā ar piedziņas apturēšanu,
atcelta.
L. 1345/34 22473x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p., pa-
ziņo, ka:

1) prasību piedziņai: a) Lat-
vijas hipotēku bankas: 1) noka-
vētu termiņu maksājumu —
Ls 43.997,— ar soda naudu un
2) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 2590,80 un b) Zaras Idelzaks—
Ls 850,— ar proc. un tiesas
izdevumiem, 1935. g. 12. jan-
vārī, puikst. 10, Daugavpilī, Šo-
sejas ielā 37 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mozusa Šuster-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknē
Pulkv. Brieža (agrāk Pasta) ielā
18 un 18a num. un sastāv no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala 231 kv. saž., ar
koka ēkām, zemes grām. reģ.
363. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: a) Latvijas hipo-
tēku bankai — Ls 3000,—,
b) Šlomam Greinam pēc obligā-
cijas Ls 6000,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4780,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 478,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
22468 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rīgas
prēf. 1923. g. 24. janv. Teodoram
Vitenbergam izsniegto Latv.iekšz.
pasi Ma 223606. 22344o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rēzeknes
pils. pol. 1922. g. 17. febr.
Pēterim Beiinskim izsniegto Latv.
iekšz. pasi JV° 6999 un Rēzeknes
prēf. 1920. g. 29. nov. Broņisla-
vam Beiinskim izsniegto Latv.
iekšz. pasi JNs 5419. 22345o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Jvfe 004760 H, kas iz-
dota Rīgā 1934. g. 14. septembri
Rachilei Šulmanis. 22382x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi No 000666 G, kas iz-
dota Rīgā 1932. g. 2. septembrī
Almai Zalve. 2249lx

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi N° 005495 H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 18. oktobrī
Iljam Jerenburgam. 22492x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 52093
JVs 64607, ko Rīgas pils. vaid.
darba nod. 1932. g. 14. jūn.
izsniegusi Marijai Skambergs, dz.
Vītols. 22479o

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Stepana Vasilija d. Gvoz-
deva nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Zabegu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 24994. fol., un
sastāv no 10. viens. — 2,123 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 400;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 600;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa —• un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārd. dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1963/34.

1934. g. 5. novembri. 22276
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jupata, Agafijas, Apinijas,
Christinijas Semjonu b. b. un
Agafijas Efima m. Strogonovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Dun-
sišku s. zemes robežās, ievesta

zemes grām. reģ. 17415. fol., un

sastāv no 38. viens. — 4,676 ha
nlatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 800;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 600;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 1958/34.

1934. g. 5. nov. 22277
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Teklas un Antoniņas Bar-
kanu prasības piedzīšanai Ls 400
ar proc. un tiesas izdevumiem,
1935. g. 12. janvārī, puikst. 10,
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Dau-
gavpils apgabalt. sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Antona Je-
zupa d. Barkana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā, Palsi-
nieku sādžā un sastāv no tiesī-
bām uz/!4 ideālām daļām Palsi-
nieku sādžas 4. viens. — 9,734 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
7625. numuru;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262.p., novērtēta par Ls3449,—;

3) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 123,18 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 123,18 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
22465 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai: a) nokavētu
termiņu maksājumu — Ls 1313,—
ar soda naudu un b) kapitāla
parāda atlikuma — Ls 4838,40,
1935. g. 12. janvārī, puikst. 10,
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Dau-
gavpils apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jevdo-
kijas Lazara m. Porozovas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknē, Jaunā pils.
daļā, Jūras ielā 3 un sastāv no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala — 573 kv. asis, ar
zemes grām. reģ. 524. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, novērtēta par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda Ls 800,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz/
soles dienas Daugavpils apgabal'
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
22467 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 256,67 ar
nokavējuma renti 1935. g.
II. maijā, puikst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jakuba
Vinca d. Čakša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Bērzgales pagastā
un sastāv no, zemes gabala 6F ar
nosaukumu ,,Čakši" (atdalīts no
Silavnieku muižas), 12,94 ha
platībā, ar zemes grām. reģ.
11740. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 2865,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 286,50 un Jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienasDaugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 22466

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1934. g.
6. novembrī ar reģ. 21964. num.,
un aktu grām. 182. num. viņa
kantori noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Vilma-Evelīne-
Elizabete Bērziņš, dzim. Vīgants
(Vīgand), ir pārdevusi Rīgā, Kur-
manova ielā 27, dz. 19, dzīvo-
jošai Madei Krakovskis, dzim.
Pucens, viņai, Bērziņš, piederošās
ēdienu veikala ar alu, ar firmu
,,Mazā Birža V. Bērziņ" iekārtas
daļu. ' 22487x

Notārs I. Krūklands.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVa 3948, ko
Liepājas pils. ' valde 1932. g.
14. jūn. izsniegusi Slavai Šapiro.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 12863/10050,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 4. jūn. izsniegusi Āda-
mam Kancans. 22481o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 96773/105658,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 29. jūn. izsniegusi Pēte-

rim-Albertam Ķarkiis. 22482o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 149288/150717,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 28. martā izsniegusi
Arturam Legzdiņam. 22483o

Aizupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu JVe 89, ko šī pag. valde
izdevusi Pēterim Štokhauzenam.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1)* Mirimejas Stepanovs pie-
dziņas apmierināšanai 1935. g.
11. maijā, puikst. 10, Daugavpils
apgabait. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Gerasima Sergeja d. Stepanova
tiesīb. ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. Babru s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
11521. fol. un sastāv no 15. vien-
sētas — 12,007 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1562,—;

3) tā apgrūtināta hipotēku
parādiem par 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai

tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1436/34. 22280

1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 23. novembrī pulksten 12 Liepājā, prefektūras telpās, Skrīveru ielā 7,

1934./35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos meža materiālus:
Novērtējums ciešm.

Ls
55. vien. Saldus virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Blīdene . apm. 3300 m3 skuju koku baļķu 7,—
56. vien. Kursīšu virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac Brocēni „ 3160 „ skuju koku baļķuļ 7 _

Saldus virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Brocēni. „ 1300 „ skuju koku baļķu/ '
57. vien. Kursīšu virsmežniecībā , kraut, pie dzelzc. stac. Saldus „ 800 „ skuju koku baļķuļ 7Saldus virsmežniecībā , kraut, pie dzelzc. stac. Saldus „ 1660 ,, skuju koku baļķu/ '
76. vien. Lutriņu virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Airīte „ 1400 „ egles baļķu. . . 7,30
77. vien. Skrundas virsmežniecībā, kraut, pie dzelzcst. Skrunda

vai uz Ventas upes krasta Lēnu-Sīpolkalna krautuvē ,, 2400 „ egles baļķu. . . 7,60
78. vien. Skrundas virsmežniecībā, posmā pie Glūdas-Liepājas

dzelzc. līn. — Ziemeļu māju krautuvē (starp šoseju
un dzelzceļu) vai uz Ventas upes krasta ļurševska
krautuvē , 1000 „ egles baļķu. . . 7,60

Piezīme. Pie vien. Ne 77, 78 (Skrundas virsmežniecībā) nosoiīšanas resp. rakstiskos
piedāvājumos pircējam jāpaziņo, kur tas baļķus vēlas saņemt: uz Ventas upes krasta
vai pārējās sludinājumā minētās vietās.

79. vien. Skrundas virsmežniecībā , kraut.pie dzelzc. st. Kalvene apm. 850 mskuju koku baļķu\ 7 gQ
Aizputes virsmežniecībā, kraut.pie dzelzc. st. Kalvene ,, 320 ,, skuju koku baļķuf '

80. vien. Skrundas virsmežniecībā , kraut, pie dzelzs, st. Sieksāte „ 170 „ skuju koku baļķul
? 3QAizputes virsmežniecībā, kraut.pie dzelzc. st. Sieksāte ,, 470 ,, skuju koku baļķu/

81. vien. Aizputes virsmežniecībā , kraut, pie dzelzcst.Rudbārži „ 630 „ egles baļķu. . . 7,20
82. vien. Aizputes virsmežniecībā , kraut, pie dzelzc. stac. Rīva „ 3290 „ skuju koku baļķu 6,50
83. vien. Aizputes virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Stirna „ 510 „ egles baļķu. . . 6,—
84. vien. Aizputes virsmežniecībā, kraut, piedzelzc. st. Aizpute ,, 360 ,, egles baļķu. . . 7,20
85. vien. Cīravas virsmežniecībā , kraut, pie dzelzc. stac.

Marijas m „ 1470 „ priedes baļķu. . 7,80
86. vien. Liepājas virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. st. Gavieze ,, 800 ,, skuju koku baļķu 8,50
87. vien. Rucavas virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. st. Jēči ,, 300 ,, skuju koku baļķu 7,60
88. vien. Rucavas virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc st. Rucava ,, 1400 ,, skuju koku baļķu 7,30
89. vien. Cīravas virsmežniecība, kraut. Durbes upes krastā ,, 4040 ,, skuju koku baļķu 6,70
90. vien. Liepājas virsmežniecībā:

a) uz Otaņķu upes krasta: ,,Būdiņas ", Lielās Lunkas
un Jaunā krautuvēs . . . . ' ,, 980 ,, skuju koku baļķu'» g

b) uz Bārtas upes krasta Mežmuižas kraut ,, 370 ,, skuju koku baļķu/ l
'

91. vien. Liepājas virsmežniecībā, uz Bārtas upes krasta Jaunā
dambja krautuvē „ 1330 ,, skuju koku baļķu 9,40

92. vien. Liepājas virsmežniecībā, Liepājas ezera krastā, kraut.
pret Nuļļu mājām ,, 1350 „ skuju koku baļķu 10,20

93. vien. Rucavas virsmežniecībā, uz Bārtas upes krasta Vese-
lības gravas krautuvē ,, 420 ,, skuju koku baļķu 9,—

94. vien. Rucavas virsmežniecībā, uz Bārtas upes krasta
dažādās krautuvēs no Kapitāna līdz Baltkrūmu
kraut „ 1940 „ skuju koku baļķu 8,75

95. vien. Rucavas virsmežniecībā, Bārtas upes krastā Dārzgala
krautuvē ,, 900 „ skuju koku baļķu 8,50

96. vien. Aizputes virsmežniecībā, Alšvangas nov., 40. apg.,
1934. g. cirsmas: 19. kv., 1.—4. atd., 33. kv., 3. atd.
— ciršanas vietās mežā pie celma ,, 700 ,, skuju koku baļķu 5,—

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķus nodos pircējam pēc virsmežniecību baļķu
uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosoiīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodroši-
nāti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta mežu izstrādāšanas daļā,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istabā, un attiecīgās virsmežniecībās. 22652

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JNa 141060/143049,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 21. okt. izsniegusi Klārai
Ķovaļevskis. 22484o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ne 769/29547, ko Rīgas
apr. apsardz. priekšn. 1920. g.
14. sept. izdevis Jānim Mārča d.
Mednim. 22485o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafa kļaus, apliecību Ne 32631,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 15. jūn. izdevis Jānim
Zelgalvim. 22486o

Zemgales artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu virs-
leitnanta Nikolaja Scībor-Gur-
kovska nozaudēto personas aplie-
cību Ne 4244, izd. 1930. g. 22. jūl.
Apliecības termiņš notecējis.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona Mē-
tāšanas atļauju Ne 77757, kas
izd. 1934. g. 9. janv. Jānim
Viļums. L3662 '22504

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. KN 017620/2920, ko šī pag.
valde 1932. g. 11. maijā izdevusi
Ksaverim Kolosovskim; 2) zirga
pasi 01958/1204, ko Laucesas pag.
valde 1927. g. 11. aug. izdevusi
Ilūkstes apr. paju sabiedr.,,Lauk-
saimnieks"; 3) labības grāmatiņu
Ne 86, ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Podskočijam; 4) labības
grāmatiņu 257, ko šī pag. valde
izdevusi Vilim Kiopam. 22216o

Istras pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšzemes
pasi ser. MP Ne 011749, ko šī
pag. valde 1928. g. 20. martā ar
Ne 743 izdevusi Nikolajam Čer-
kovskis; 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. MP Ne 012350, ko šī pag.
valde 1928. g. 14. maijā ar Ne 1342
izdevusi Silvestrim Čapļa; 3) dar-
ba grāmatiņu ser. V Ne 67691, ko-
Ogresgala pag. valde 1932. g.
ar Ne 246 izdevusi Aleksandram
Morožs; 4) darba grāmatiņu ser.
Z Ne54059, ko Šķibes pag. valde
izdevusi Silvestrim Ceplišs.

Istras pag. valde izsludina par
nederīgu šīs pag. valdes 1934. g.
Sermenam Šabas izdoto labības
grāmatiņu 1048. 21655z

Kuldīgas pilsētas valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
65372. num., ko šī pilsētas valde
izdevusi Kārlim Krontalam, kura
pieteikta par nozaudētu. 22323z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darbagrāmatiņu N°K.49873/8403,
ko šī apgāde 1932. g. 16. jūnijā
izdevusi Vilim Šprunks. 22327z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba 'grāmatiņu Ne K- 7498/
21048, ko šī apgāde 1933. g.
6. septembri izdevusi Aleksandrai
Klovo. 22328z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K Ne 61578/16175,
ko šī apgāde 1932. g. 30. jūnijā
izdevusi Rūdolfam Gulbis. 22329

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu ieroču atļauju 1673/2675, ko
viņš izdevis š.g. 14. maijā Rūdol-
fam Rage, dzīv. Praulienas pag.
Salaskalnā. 22325z

Madonas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiu Nagana sist. revolveri Ne
63842z 22326z

Neretas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto maizes labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. ar Ne 104 izdevusi Miķe-
lim Kalniņam. 22218z

Puzes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto labības grā-
matiņu JMo 203, ko šī pag. valde
izdevusi Kārlim Rūmniekam Pu-
zes pag. Vecrūmu mājās. 21407z

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi 530, ko šī pag. valde 1922. g.
5. septembri izdevusi Vasilisai
Lukerja m. Bogdanovs. 16475z

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec, ko Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1926. g. 22. oktobrī
ar Ne 20263 izdevis Valerjanam
Valeniekam. 19311 z

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu labības grāmatiņu
Ne 86. kas izdota Matildei Repči's.

Zālītes pag. valde, Bauskas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Platones
pag. valde 1932. g. ar Ne 88 iz-
devusi Mariiai Baiars. 21901 z

Rēznas pagasta valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. NK 8052, ko šī pag. valde
1927. g. un karaklausības apliec.
Na 9204, ko Rēznas kara apr.
priekšn. 1925. g. izdevuši Jānim
Džiguns: zirga pasi, kuru izde-
vusi nezināma iestāde nezināmam
pilsonim, un kuru pirkšanas ceļā
ieguvis Jānis Džiguns. Zirga pa-
zīmes : tumši bēras spalvas, krēpes
uz abām pusēm, 142 cm. augsts,
sedulkas vietā abās pusēs balti
plankumi, 12 g. v.; 2) Latvijas
pasi ser. NK 8053, ko šī pag. valde
1927. g. izdevusi Borbolai Dži-
guns; 3) Latvijas pasi ser. NL
7814, ko šī pag. valde 1927. g.
izdevusi Jevdokijai Ribakovs,
dzim. Udalovs; 4) Latvijas pasi
ser. NM 5702, ko šī pag. valde
izdevusi Jānim Dauguļs un kara-
klausības apliecību 23299, ko vi-
ņam izdevis Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1924. g.; 5) Latvijas pasi
ser. NK 8781, ko šī pag. valde
1927. g. izdevusi Antonam Rat-

nieks un karaklausības apliecību
2621, ko viņam izdevis Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1932. gadā;
6) ' zirga pasi 745/00745, ko izde-
vusi Rundēnu pag. valde 1926'. g.
un kas pārrakstīta Feodosijam
Golubevam; 7) zirga pasi 47656/
2850, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Tumašam Travinam;
8) Latvijas pasi ser. NL "008334,
ko šī pag. valde izdevusi Varvarai
Seņkovs, dzim. Ivanovs; 9) Lat-
vijas pasi ser. MK 004893, ko šī
pag. vaide izdevusi Kiriiam Gvoz-
devam; 10) Latvijas pasi ser. MK
23577, ko šī pag. valde 1930. g.
izdevusi Antoniņai Seņkovs; 11)
Latvijas pasi ser. NM 5886, ko šī
pag. valde izdevusi Staņislavam
Paura; 12) Latvijas pasi ser. ZT
011802, ko šī pag. valde izdevusi
Jadvigai Dauguļs, dzim. Baļule-
vičs; 13) darba grāmatiņu L
09946/707, ko Rēzeknes pi 'lsētas
valde izdevusi Terentijam Smir-
novs. 21973z

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) vecā parauga
Latvijas pasi Ne 9243, ko Jaun-
latgales apr. policijas 2. iecirkņa
priekšn. 1921. g. 28. aprīlī izdevis
Teklai Jāņa m. Loginovai; 2) vecā
parauga Latvijas pasi No 2517 ,
ko Baltinavas pag. valde 1922. g.
13. janvārī izdevusi Matrenai
Baranovai; 3) Latvijas pasi ser.
KT Ns 011910/7310, ko Viļakas
pag. valde 1928. g. 30. jūlijā izd.
Staņislavam Loginam. 20790z

Tāšu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs pag. valdes
1934. g. Aleksandr. Kūimanim iz-
doto labības grāmatiņu Ne 34.

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo labības
grāmatiņu, ko Kārlim Ozols ar
Ne 296 izdevusi šī pag, valde.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pagasta
valdes izdotās: 1) Latvijas pasi
NJ 020117/2317, kas izdota 1931,
gada 11. decembrī Arvīdei Ruks
2) Latvijas pasi ser. MT 024957.
1157, kas izdota 1928. g. 24. febr.
Osvaldam Dumpurnieks , un 3)la-
bības grāmatiņu Ns 45, kas 1934
gada 17. sept. izdota Osvaldam
Dumpurnieks. 20828z

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. KZ
No 013114/4707, ko šī pag. valde
1932. g. 4. martā izdevusi Mari-
jannai Politers. 20789b

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. CL Ne 014011/211, ko Ro-
zulas pag. valde 1928. g. 17. janv.
izdevusi Jānim - Alfrēdam Pa-
eglim; 2) karaklausības apliecību
Ne 6404, ko 4. Valmieras kājn..
pulka komandieris I933.g. 15. aug.
izdevis Jānim-Alfrēdam Paeglim;.
3) zirga pasi Ne 19745/195, ko
šī pag. valde 1926. g. 22. martā,
izdevusi Jānim KUlim, 4) kumeļu
reģistrācijas zīmes Ne 90 un 9Ļ,
ko šī pag. valde 1932. g. 6. maija
izdevusi Jānim Lezdmačam.

Vecsaules pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgiem
sadegušos Staņislava Pinta do-
kumentus: 1) Latv. iekšzemes,
pasi ser. MK 002280, ko izdevusi
Rēzeknes pils. policija 1928. g..
5. oktobrī ar Ne 8064: 2) karaklau-
sības apliec. Na 6884, ko izdevis
9. Rēzeknes kājnieku pulka ko-
mandieris 1929. g. 23. maijā,
un 3) darba grāmatiņu ser. Z
Ns 26445, ko izdevusi šī pagasta
valde 1932. g. 11. jūnijā ar
N° 75. 21102z

2>axādt
sludinājumi.

Akc. sab. šokolādes un
konfekšu fabrikas
„lfnioii"

valde uzaicina savus akcionārus uz.

otrreizēju āik. pilni sapulci
1934. g. 27. novembrī pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Pērses
ielā 10/12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas.
2) Jautājums par nekustamā īpa-

šuma pirkšanu, kurā atrodas
fabrika.

3) Vēlēšanas. 22490z

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„H. J. Šereševskij"
tabakas fabrikas valde uzaicina
sabiedrības akcionārus uz

ārknrt. vispārējo sapulci
1934. g. 15. decembrī valdes tel-
pās, Rīgā, Brīvības ielā 92,,
pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un rakstveža

vēlēšanas.
2) Sabiedrības statūtu 21. p. gro-

zīšana (valdes locekļu skaita
palielināšana).

3) Nekustama īpašuma iegūšana.
Pilnā sapulce, saskaņā ar sa-

biedrības statūtu 58. §, skaitās
par likumīgu, ja akcionāri vai
viņu pilnvarotie, kuri ir ieradu-
šies, reprezentē ne mazāk kā >-/2
no pamtkapitāla. 22508z.

PA ..Latvijas Tabaka"
sasauc

pili biedru sapeld
1934. g. 30. novembrī pīkst. 12
Jelgavā, Vašingtona prosp. . 7a„
tab. fabr. ,,Astoria" telpās.

Dienas kārtība:
1) Paju kapitāla palielināšana.
2) Dažādi jautājumi.

22509z Valde.
Maksātnespējīgās Drabežu-Spāres-
piensaimnieku sabiedrības zvēr.
aizgādnis zv. adv. pai. Andrejs
Skujskubre uzaicina minētās sa-
biedrības kreditorus ierastiesl934..
gada 7. decembrī, pīkst. 15, Cēsīs,
Raunas ielā 10, 5. dz.

pilnā Kreditoru sapulcē
ar sekojošu dienas kārtību:
1) Zvēr. aizgādņa ziņojums.
2) Zvēr. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

22496z Zvērināts aizgādnis,

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 250. num.

izsludinātā Latv. Lauksaimniecī-
bas Darbinieku Biedrības š. g.
28. okt. mantu izlozes vinnējušo
biļešu sarakstā, vinnestu grupā
no Ls 50,— līdz Ls 11,— vērtībā,
biļ. 59970 vietā jābūt 59979.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIjX.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tv. „Baltraffic" netto 1994,13r. t.
braucienu sarakstu , kas izsludin.
„Vald. Vēstn." š. g. 218. num.,
paziņojam, ka substitūts minē-
tam tvaikonim 24. braucienā š. g.
14. novembri būs preču tv. „Bal-
trader" netto 1014,06 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 22488

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. LJ 001900/500, ko šī pag.
valde 1928. g. 23. janv. un
2) kara kļaus, apliecību Ns 14630,
ko Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. 1931. g. 29. sept. izdevuši
Kārlim-Albertam Pētera d. Osi-
ņām ; 3) labības grāmatiņu Ne 239,
ko šī pag. valde 1934. g' . izdevusi
Mildai Ošiņš. 21288o

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MV 001504, ko šī pag. valde
1928. g. 12. jūn. izd. Alvīnei
Stabulnieks, dzim. Kažoks.

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde ar 57. num. izd.
Eduardam Jozepam. 20998o

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 20540.155, ko
Irlavas pag. valde 1932. g.
10. jūn. izd. Apafiiai lanrenkn

ARSENĀLS
izdos rakstveida izsolē 1934. g. 20. novembrī pīkst. 12

šādu koka materiālu piegādi:
I šķiras bērza dēļi un plankas, ne īsāki par 3 metriem:
40 m/m, ne mazāk kā 180 m/m plāt. — 30 kb. mtr. ?
50 m/m, ,, „ ,, 205 m/m „ — 20 ,, „
65 m/m, „ ,, „ 205 m/m ., — 25 ,,
75 m/m, „ „ „ 205 m/m „ — 35 „

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā No-
metņu laukā 84a) no pīkst. 9—15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina ar 2% no piedāvājuma kopsummas.
22502z L 3663

L3667 ARSENĀLS 22503z
izdos rakstveida izsolē 1934. g. 22. novembrī pīkst. 12

šādu materiālu piegādi:
1) ugunsdrošus ķieģeļus taisnus 220x110x55 m/m 12000gb.
2) „ V pusķīļus 220x110x60x40 m/m 2000 „
3) „ ,, pilnus

ķīļus 220x110x60x40 m/m 600 „
4) ,, ,, pilnus

ķīļus 220x110x60x50 m/m 400 „
5) mūra ķieģeļus sarkanos 5000 „

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā 84a) no pīkst. 9—15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina ar 3°/0 no piedāvājuma kopsummas.

Mežu departaments
izdos 1934. g. 20. novembrī pulksten 12 rakstveida sacensībā

2 laivās iebūvējamu motoru piegādi.
Tuvākus paskaidrojumus sacensības jautājumos sniedz mežu

departamenta techniskā sekcija Rīgā, Valdemāra ielā 37, dz. 6.
22510 L 3680 Mežu departaments.

Talsu virsmežniecība
1934. g. 29. novembrī, pīkst. 12, Libagu pagasta valdes telpās

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu pēc platības un
celmu skaita,

pavisam 72 vienības, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 60,—.
Pārdodamais mežs atrodas I iec. mežniecības Andumu novada

Kalniņa un Egles Ne 2 apgaitās.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas notei-

kumu un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie I iec.

mežziņa Andumos. 22477z

Pasta un Iii fleitaints
š. g. 28. novembrī pulksten 11

pārdod jauktā izsolē
1200 kg paku pavadadreses ar dzēstām, nesagrieztām pasta markām.

160 „ pārvedumu blanketes ar nesagrieztām markām.
1500 „ pārvedumu blanketes ar sagrieztām markām.

Pārdodamie materiāli apskatāmi departamenta arķīvā galvenās
pasta ēkas pagrabā, ieeja no Aspazijas bulv. 15 caur vārtiem, tikai
sekošās dienās 12., 13., 14., 19., 20., 21., 26. un 27. novembri no
pulksten 11 līdz 12. Drošības nauda Ls 100.

Š. g. 30. novembrī pulksten 11 izsludina

rakstveida izsoli uz
32 mikrofarādēm filtra kondensatoriem 18000 voltu. 1*

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, 58. istabā. L 3647 22366o

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņu kantori,
Jelgavas stac. ēkas II stāvā, 20. ist., 1934. g. 23. novembrī, pīkst. 12

izdos ļauiztā izsolē
ledus piegādi seftošas vietas:

1) Jelgavā no Lielupes 1230 mDrošības nauda Ls 250,—
2) Saldus stac .... 160 ,, „ „ „ 45,—
3) Bikstu stac 150 „ „ „ „ 40,—
4) Bēnes stac 120 ,, „ „ „ 25 —
5) Auces stac 250 „ „ „ ,, 75,—
6) Reņģes stac. ... 200 „ „ „ „ 60 —

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. 22500z L 3654

Risas prefektūra
paziņo, ka š. g. 21. novembrī pīkst. 10, Aspazijas bulv. 14, prefektūras
25. istabā, pret tūlītēju samaksu pārdos mutvārdu izsolē atrastus,
konfiscētus un privātām personām piederošus un prefektūrā glabājošos
dažādu sistēmu revolverus.

Ieročus pārdos vienīgi personām, kam ir atļaujas ieroču nēsā-
šanai un iegūšanai.

Valsts civīlresoru darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti
ieroči, un karavīriem ieroču pirkšanai izsolē vajadzīga atsevišķa
priekšniecības 'rakstiska atļauja, bet aizsargiem — pulku komandieru
atļaujas.

'Pārdodamie ieroči apskatāmi un tuvākasziņassniedzprēfektūrā
26. istabā. 2250Iz L 3658

Rembates virsmežniecība
1934. g. 14. decembrī pulksten 12, Jumpravas pagasta namā,
mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu pēc celmu skaita
II iecirkņa mežniecībā 4 vienības., vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 60,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 22476r


	Valdības Vēstnesis no. 255 10.11.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Armijas 15 gadu svētkos ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto karavīru saraksts.�‴㐷′㜸‴㐸⁛‷㜸‵㔶‷㜸�
	God. maksātāju ievērībai.�砪����.193逪������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀܀�܀���䭡汶敮攀Ȁ洀
	LTA iekšzemes zinas
	KURSI.
	Valdības rīkojumi un pavēles.����.19룭伝î伝����
	Lotoilas bankas nedēlos pārskats�栜ऀ⌁ࠇ쀼ᜁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


